
Na podlagi četrtega  odstavka  11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti   (Uradni list RS, št. 86/2010,75/2012, 47/2013-ZDU-
1G,50/14,76/2015 )  je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 25. redni seji dne 20.12.2017 sprejel naslednji 

 
            SKLEP 

o letnem načrtu ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 2018 
 

 
1. člen 

S tem sklepom se določi letni načrt ravnanja  z nepremičnim in premičnim premoženjem občine Črnomelj za leto 2018 (v nadaljevanju letni načrt ravnanja). 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                    
2. člen 

                                           LETNI    NAČRT RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM V LETU 2018 
 

                                 
Letni načrt razpolaganja se načrtuje v orientacijski vrednosti  120.450,00 EUR od  prodaje nepremičnin: zgradb, prostorov in stanovanj ter v orientacijski vrednosti 20.000,00 
EUR od prodaje kmetijskih in gozdnih zemljišč in v orientacijski vrednosti 20.000,00  EUR od prodaje zemljišč namenjenih za gradnjo (stavbnih zemljišč) ter premičnega 
premoženja (prodaja lesa na rastilu) v vrednosti  10.000,00 EUR.    

 
 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem vključuje naslednje nepremično premoženje: 
 

A) Vrsta nepremičnine: ZEMLJIŠČE-kmetijsko in gozdno območje 
Parc.št K.o. kultura velikost  (m2) Orientacijska     

  vrednost v EUR 
način 
razpolaganja 

Solast. 
delež.  

Opombe  
 

4809/3 Mavrlen-1539 pot 108 13,00 uskladitev zk stanja 1/1*  

1574 Nova Lipa-1555 vinograd 1230 908,00 prodaja 1/1  

4816/3 Mavrlen-1539 pot 85 59,00 prodaja 1/1  

4566/6 Petrova vas-1534 pot Cca 1 0,12 uskladitev zk stanja 1/1*  

4787/1 Talčji vrh-1536 Pašnik 2183 806,00 prodaja 1/1  

4766/5 Talčji Vrh pot 108  13,00 prodaja 1/1  

4502/11 Talčji vrh – 1536 pašnik 604 223,00 prodaja 1/1  

4817 Talčji vrh – 1536 gozd 11358 6.883,00 prodaja 1/1  

3168 Dobliče-1540 Njiva  737 816,00 prodaja 1/1  

1056 Stara Lipa – 1556 pašnik 36686 13.537,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1057 Stara Lipa-1556 pašnik 86679 31.985,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1058 Stara Lipa-1556 pašnik 162 60,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1059 Stara Lipa-1556 pašnik 8700 3.210,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1060 Stara Lipa-1556 pašnik 5460 2.015,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1361 Stara Lipa-1556 pašnik 306 113,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  



1835/1 Stara Lipa-1556 pašnik 2169 800,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1835/2 Stara Lipa-1556 pašnik 6550 2.417,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1840 Stara Lipa-1556 pašnik 371447 117.024,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1859 Stara Lipa-1556 pašnik 1593 642,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1873 Stara Lipa-1556 pašnik 6891 2.543,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1892 Stara Lipa-1556 pašnik 1953 721,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1910 Stara Lipa-1556 pašnik 144 18,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

2399 Stara Lipa-1556 pašnik 453 167,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

2419 Stara Lipa-1556 pašnik 64287 22.474,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

2423/3 Stara Lipa-1556 njiva 2208 1.298,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

2516 Stara Lipa-1556 pašnik 107705 33.763,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

1893/3 Stara Lipa-1556 pašnik 65934 25.931,00  prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

822/15 Vinica – 1563 pašnik 6460 2.384,00 prodaja 1/1  

2657/1 Dobliče-1540 gozd 2189 1.930,00 prodaja 1/1  

2034/2 Učakovci – 1562 travnik 786 290,00 menjava/prodaja 1/1  

758 Butoraj – 1547 pašnik 1705 629,00 prodaja 1/1  

759 Butoraj-1547 pašnik 2730 1.133,00 prodaja 1/1  

2000 Loka - 1541 pašnik 7342 4.841,00 Prodaja 1/1  

2001 Loka - 1541 pašnik 1453 1.364,00 Prodaja 1/1  

2002/1 Loka - 1541 pašnik 27315 12.552,00 Prodaja 1/1  

4415/2 Mavrlen – 1539 pašnik 317 133,00 prodaja 1/1  

2820 Butoraj-1547 pašnik 94 35,00 prodaja 1/1  

4869/2 Dragatuš-1550 pot 20 2,00 prodaja 1/1  

2367/10 Hrast pri Vinici-
1554 

pašnik 2555 943,00 prodaja 1/1  

3522/26 Dobliče-1540 cesta 758 530,00 prodaja 1/1  

657/2 Dobliče-1540 cesta 972 120,00 prodaja 1/1  

del 5354/3 Talčji vrh - 1536 pot cca 387 100,62 prodaja 1/1  

218.S Mavrlen-1539 vinograd 54 7,00 prodaja 1/1  

5349/1 Talčji vrh-1536 Pot  Cca 300 100,64 prodaja 1/1  

5350/1 Talčji vrh-1536 pot Cca 300 131,00 prodaja 1/1  

4249/1 Sinji vrh - 1560  Sadovnjak  302 237,00 prodaja 69/100  

4249/2 Sinji vrh – 1560 sadovnjak 252 198,00 Prodaja 69/100  

4258/1 Sinji vrh – 1560 vinograd 471 277,00 Prodaja 69/100  

4262/1 Sinji vrh – 1560 njiva 97 76,00 Prodaja 69/100  

4262/2 Sinji vrh – 1560 njiva 119 93,00 Prodaja 69/100  

4264 Sinji vrh – 1560 travnik 231 68,00 Prodaja 69/100  

4266/1 Sinji vrh – 1560 njiva 938 735,00 Prodaja 69/100  

4266/2 Sinji vrh – 1560 sadovnjak 245 192,00 Prodaja 69/100  

4267/1 Sinji vrh – 1560 njiva 108 85,00 Prodaja 69/100  

4267/2 Sinji vrh – 1560 njiva 111 87,00 Prodaja 69/100  

4268/2 Sinji vrh – 1560 travnik 259 76,00 Prodaja 69/100  



4321/1 Sinji vrh – 1560 vinograd 227 133,00 Prodaja 69/100  

4322/2 Sinji vrh – 1560 travnik 241 89,00 Prodaja 69/100  

4323 Sinji vrh – 1560 travnik 58 21,00 Prodaja 69/100  

4324 Sinji vrh - 1560 njiva 300  Prodaja 69/100  
  travnik 1229 564,00 Prodaja   

4411 Sinji vrh – 1560 travnik 158 117,00 Prodaja 69/100  

4412 Sinji vrh – 1560 travnik 950 467,00 Prodaja 69/100  

4429/4 Sinji vrh – 1560 njiva 1995 1.462,00 Prodaja 69/100  

4429/2 Sinji vrh – 1560 sadovnjak 1602 1.576,00 Prodaja 69/100  

144/48. S Sinji vrh - 1560 stavbišče 7 3,00 Prodaja   

  dvorišče 75   69/100  

1041/11 Sinji vrh – 1560 pašnik 2675 786,00 Prodaja 23/25  

1050  Sinji vrh – 1560 travnik 10280 3.022,00 Prodaja 23/25  

4253 Sinji vrh-1560 sadovnjak 1065 835,00 Prodaja 23/25  

4313 Sinji vrh – 1560 travnik 133 39,00 Prodaja 23/25  

4317 Sinji vrh – 1560 travnik 903 333,00 Prodaja 23/25  

4415 Sinji vrh – 1560 njiva 759 560,00 Prodaja 23/25  

4416 Sinji vrh – 1560 njiva 284 643,00 Prodaja 23/25  

  travnik 1022 511,00 Prodaja   

4417 Sinji vrh – 1560 travnik  1416 697,00 Prodaja 23/25  

4602/1 Sinji vrh – 1560 njiva 495 291,00 Prodaja 23/25  

4602/2 Sinji vrh - 1560 travnik 201 59,00 Prodaja 23/25  

991/2 Stara Lipa - 1556 pašnik 1996 737,00 prodaja 1/1  

992/1 Stara Lipa – 1556 pašnik 4946 1.825,00 prodaja 1/1  

994 Stara Lipa – 1556 pašnik 6768 2.497,00 prodaja 1/1  

999 Stara Lipa – 1556 travnik 6006 3.933,00 prodaja 1/1  

1000 Stara Lipa – 1556 travnik 406 385,00 prodaja 1/1  

1001 Stara Lipa-1556 travnik 2388 1.926,00 Prodaja 1/1  

1032 Stara Lipa-1556 pašnik 597 220,00 Prodaja 1/1  

1364 Stara Lipa-1556 pašnik 3138 2.386,00 Prodaja 1/1  

1365 Stara Lipa-1556 travnik 1165 1.039,00 Prodaja 1/1  

1413 Stara Lipa-1556 travnik 6772 2.616,00 Prodaja 1/1  

1444 Stara Lipa-1556 travnik 4097 2.916,00 Prodaja 1/1  

1445 Stara Lipa-1556 travnik 3356 2.516,00 Prodaja 1/1  

1456 Stara Lipa -1556 travnik 3892 2.918,00 prodaja 1/1  

1816 Stara Lipa-1556 travnik 1820 1.624,00 Prodaja 1/1  

1817 Stara Lipa-1556 travnik 245 90,00 Prodaja 1/1  

1821 Stara Lipa-1556 travnik 111 33,00 Prodaja 1/1  

1822 Stara Lipa-1556 travnik 1104 407,00 Prodaja 1/1  

1823 Stara Lipa-1556 travnik 989 365,00 Prodaja 1/1  

1826 Stara Lipa-1556 travnik 1270 1.133,00 Prodaja 1/1  

1833 Stara Lipa-1556 vinograd 277 136,00 Prodaja 1/1  



1834 Stara Lipa-1556 travnik 2881 1.063,00 Prodaja 1/1  

1916/1 Stara Lipa-1556 njiva 251 185,00 Prodaja 1/1  

1916/2 Stara Lipa-1556 travnik 1594 588,00 Prodaja 1/1  

1917 Stara Lipa-1556 njiva 374 276,00 Prodaja 1/1  

1918 Stara Lipa-1556 travnik 2726 1.006,00 Prodaja 1/1  

2170 Stara Lipa-1556 njiva 493 364,00 Prodaja 1/1  

2171 Stara Lipa-1556 travnik 2108 778,00 prodaja  1/1  

2334 Stara Lipa-1556 njiva 885 980,00 Prodaja 1/1  

2409 Stara Lipa-1556 pašnik 1093 403,00 Prodaja 1/1  

2410 Stara Lipa-1556 pašnik 1539 568,00 Prodaja 1/1  

2434 Stara Lipa-1556 njiva 586 649,00 Prodaja 1/1  

1033 Stara Lipa-1556 pašnik 3845 2.883,00 Prodaja 1/1  

700/1 Nova Lipa - 1555 njiva 442 435,00 Prodaja 1/1  

700/2 Nova Lipa – 1555 travnik 129 48,00 Prodaja 1/1  

715 Nova Lipa - 1555 njiva 821 695,00 Prodaja 1/1  

821 Nova Lipa - 1555 travnik 2639 974,00 Prodaja 1/1  

857/1 Nova Lipa - 1555 njiva 680 502,00 Prodaja 1/1  

857/2 Nova Lipa - 1555 travnik 6234 2.300,00 Prodaja 1/1  

857/3 Nova Lipa - 1555 travnik 3039 1.121,00 Prodaja 1/1  

857/4 Nova Lipa - 1555 njiva 1467 1.083,00 Prodaja 1/1  

858/1 Nova Lipa - 1555 pašnik 2733 1.008,00 Prodaja 1/1  

870 Nova Lipa - 1555 travnik 212 78,00 Prodaja 1/1  

877/1 Nova Lipa - 1555 pašnik 3043 1.123,00 Prodaja 1/1  

877/2 Nova Lipa - 1555  travnik 5258 1.940,00 Prodaja 1/1  

877/3 Nova Lipa – 1555 njiva 1593 1.176,00 Prodaja 1/1  

5106 Tanča Gora - 1549 njiva 9434 10.443,00 Prodaja 1/1  

2736/19 Tanča Gora - 1549 gozd 7723 4.837,00 Prodaja 1/1  

2838/3 Tanča Gora - 1549 gozd 1149 1.025,00 Prodaja 1/1  

1918/1 Dobliče - 1540 pašnik 3733 2.946,00 Prodaja 1/1  

1995 Dobliče - 1540 gozd 1917 1.710,00 Prodaja 1/1  

2256 Dobliče - 1540 gozd 1834 1.722,00 Prodaja 1/1  

2315/1 Dobliče - 1540 gozd 1611 1.513,00 Prodaja 1/1  

2335 Dobliče - 1540 pašnik 1111 919,00 Prodaja 1/1  

2360/1 Dobliče - 1540 pašnik 885 840,00 Prodaja 1/1  

4564/2 Mavrlen - 1539 gozd 8326 4.764,00 Prodaja 1/1  

4716/1 Mavrlen - 1539 travnik 4409 2.956,00 Prodaja 1/1  

4716/2 Mavrlen - 1539 travnik 2277 1.730,00 Prodaja 1/1  

4717 Mavrlen - 1539 travnik 813 727,00 Prodaja 1/1  

3487/1 Dobliče - 1540 gozd 10876 6.090,00 Prodaja 1/3  

3204/136 Stari Trg ob Kolpi gozd 1575 794,00 Prodaja 1/1  

426 Sinji vrh - 1560 njiva 367 288,00 Prodaja 1/3  

1163/1 Sinji vrh-1560 travnik 2923 1.079,00 prodaja 1/3  



1163/2 Sinji vrh-1560 njiva 241 178,00 prodaja 1/3  

1165 Sinji vrh-1560 njiva 1570 1.159,00 prodaja 1/3  

2218/1 Bedenj - 1545 travnik 2223 820,00 Prodaja 1/1  

2269 Bedenj-1545 pašnik 202 75,00 Prodaja 1/1  

2178/2 Bedenj-1545 travnik 1536 567,00 Prodaja 1/1  

2205/2 Bedenj-1545 travnik 1205 445,00 Prodaja 1/1  

2307 Bedenj-1545 travnik 342 126,00 Prodaja 1/1  

2308 Bedenj-1545 pašnik 133 49,00 Prodaja 1/1  

2167/1 Bedenj-1545 travnik 5460 2.015,00 Prodaja 1/1  

2169/2 Bedenj-1545 travnik 3334 1.640,00 Prodaja 1/1  

2301 Bedenj-1545 pašnik 169 62,00 Prodaja 1/1  

2302 Bedenj-1545 travnik 903 333,00 Prodaja 1/1  

2287/49 Radenci-1559 gozd 1.234 601,00 Prodaja 1/1  

2733/2 Griblje-1544 neplodno 212 26,00 Prodaja 1/1  

1432 Talčji vrh-1536 njiva 590 435,00 prodaja 1/1  

1713/433 Vinica-1563 pašnik 32640 12.044,00 prodaja 1/1  

3257/23 Predgrad-1602 gozd 17136 8.465,00 prodaja 1/1  

3267/2 Predgrad-1602 pašnik 2690 1.345,00 prodaja 1/1  

3257/28 Predgrad-1602 gozd 10794 5.332,00 prodaja 1/1  

503/145 Predgrad-1602 gozd 1464 732,00 prodaja 1/1  

3171/27 Predgrad-1602 njiva 22 17,60 prodaja 1/1  

333 Predgrad-1602 pašnik 130 65,00 prodaja 1/1  

334 Predgrad-1602 pašnik 1426 713,00 prodaja 1/1  

2972/4 Stari Trg ob Kolpi-
1557 

njiva 47 31,00 prodaja 1/1  

3171/144 Predgrad-1602 njiva 47 23,50 prodaja 1/1  

3052 Dragatuš-1550 pašnik 1806 531,00 prodaja 1/1  

3053 Dragatuš-1550 travnik 338 99,00 prodaja 1/1  

3061 Dragatuš-1550 travnik 119 35,00 prodaja 1/1  

3063 Dragatuš-1550 travnik 424 125,00 prodaja 1/1  

3068 Dragatuš-1550 travnik 590 173,00 Prodaja 1/1  

3069 Dragatuš-1550 pašnik 1363 401,00 Prodaja 1/1  

3070 Dragatuš-1550 travnik 550 162,00 Prodaja 1/1  

3071 Dragatuš-1550 travnik 2647 778,00 Prodaja 1/1  

4301/1 Dragatuš-1550 travnik 299 88,00 Prodaja 1/1  

4301/2 Dragatuš-1550 travnik 378 111,00 Prodaja 1/1  

4316 Dragatuš-1550 travnik 910 268,00 Prodaja 1/1  

4318 Dragatuš-1550 njiva 205 161,00 Prodaja 1/1  

3079/4 Dragatuš-1550 pašnik 3762 1.106,00 Prodaja 1/1  

3934 Dragatuš-1550 travnik 115 34,00 Prodaja 1/1  

3935 Dragatuš-1550 travnik 
njiva 

728 
200 

364,00 Prodaja 1/1  
 



3950/2 Dragatuš-1550 travnik 1401 412,00 Prodaja 1/1  

3953 Dragatuš-1550 njiva 410 241,00 Prodaja 1/1  

3956 Dragatuš-1550 njiva 248 194,00 Prodaja 1/1  

3972 Dragatuš-1550 njiva 68 50,00 Prodaja 1/1  

3973 Dragatuš-1550 njiva 2018 1.489,00 Prodaja 1/1  

4058 Dragatuš-1550 njiva 1712 1.685,00 Prodaja 1/1  

4059 Dragatuš-1550 travnik 320 94,00 Prodaja 1/1  

4062 Dragatuš-1550 travnik 3000 882,00 Prodaja 1/1  

4063 Dragatuš-1550 travnik 173 51,00 Prodaja 1/1  

4073 Dragatuš-1550 travnik 281 104,00 Prodaja 1/1  

4078 Dragatuš-1550 travnik 817 240,00 prodaja  1/1  

4079 Dragatuš-1550 travnik 126 37,00 Prodaja 1/1  

4080/1 Dragatuš-1550 travnik 511 150,00 Prodaja 1/1  

4080/3 Dragatuš-1550 travnik 378 111,00 prodaja 1/1  

901/18 Nova Lipa-1555 pašnik 5402 1.993,00 prodaja 1/1  

1062/2 Nova Lipa-1555 travnik 5334 1.968,00 prodaja 1/1  

1176/3 Nova Lipa-1555 pašnik 11570 4.269,00 prodaja  1/1  

1188/1 Nova Lipa-1555 pašnik 8776 3.238,00 prodaja 1/1  

1358 Nova Lipa-1555 gozd 4007 1.479,00 prodaja 1/1  

1767 Nova Lipa-1555 gozd 13092 7.082,00 prodaja 1/1  

1947/2 Marindol-1565 pot 326 40,00 prodaja 1/1  

5374/7 Talčji vrh-1536 pot 328 40,00 prodaja 1/1  

2856 Tanča Gora - 1549 pašnik 317 117,00 prodaja 1/1  

1806/3 Butoraj-1547 pašnik 313 115,00 Prodaja/menjava 1/1  

1713/12 Vinica-1563 neplodno 3470 1.763,00 prodaja 1/1  

609/66 Sinji Vrh-1560 pašnik 285 28,00 prodaja 1/1  

563.S Talčji vrh-1536 stavbišče 36 4,00 prodaja 1/1  

1991/23 Učakovci-1562 pašnik 1410 520,00 prodaja 1/1  

3516/2 Adlešiči-1552 pašnik 645 238,00 prodaja 1/1  

5154/7 Adlešiči-1552 pot 647 80,00 prodaja 1/1  

1574 Nova Lipa-1555 vinograd 1230 908,00 prodaja 1/1  

3047/2 Butoraj-1547 pašnik 100 18,00 prodaja 1/1  

29/21 Damelj-1561 pašnik 735 271,00 prodaja 1/1  

3047/5 Butoraj-1547 zemljišče 299 2990,00 Prodaja/menjava 1/1  

3047/4 Butoraj  zemljišče 809 809,00 Prodaja/menjava 1/1  

2217 Tribuče-1546 pot 762 199,00 prodaja 1/1  

1536 Butoraj-1547 pašnik 1270 469,00 prodaja 1/1  

1689 Bedenj-1545 vinograd 865 632,00 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

133/6. S Bedenj-1545 stavbišče 36 4,00 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

4559 Tanča Gora-1549 pašnik 517 191,00 prodaja 1/1  

1253/21 Loka - 1541 travnik 1541 1.254,00 Prodaja  1/1  

4547/6 Petrova vas-1534 pot Cca 80 9,58 prodaja 1/1  



4827 Talčji vrh-1536 neplodno 838 685,00 prodaja 1/1  

4826 Talčji VRH-1536 gozd 3384 2.852,00 prodaja 1/1  

3384 Talčji Vrh-1536 gozd 615 227,00 prodaja 1/1  

4400 Tanča Gora-1549 njiva 465 458,00 prodaja 1/1  

3592 Dobliče - 1540 pot Cca 200 119,00 prodaja 1/1  

2557/3 Hrast pri Vinici-
1554 

pot 521 64,00 prodaja/menjava 1/1  

2133/1 Hrast pri Vinici-
1554 

pašnik 1330 491,00 prodaja/menjava 1/1  

2921/2 1552 Adlešiči pašnik 7548 2.785,00 Prodaja/menjava 1/1  

252/3 Preloka-1564 travnik 773 285,00 prodaja 1/1  

252/8 Preloka-1564 njiva 575 424,00 prodaja 1/1  

253/6 Preloka-1564 njiva 1698 1.253,00 prodaja 1/1  

1414/1 Preloka-1564 pašnik 1477 545,00 prodaja 1/1  

1434/4 Preloka-1564 pašnik 496 183,00 prodaja 1/1  

1445 Preloka-1564 vinograd 437 430,00 prodaja 1/1  

1446/1 Preloka-1564 vinograd 340 335,00 prodaja 1/1  

1450/3 Preloka-1564 vinograd 46 67,00 prodaja 1/1  

1458/7 Preloka-1564 travnik 1134 418,00 Prodaja  1/1  

1458/8 Preloka-1564 sadovnjak 189 139,00 prodaja 1/1  

1459/1 Preloka-1564 sadovnjak 774 571,00 prodaja 1/1  

1466/3 Preloka-1564 pašnik 255 94,00 prodaja 1/1  

1490/27 Preloka-1564 njiva 570 421,00 prodaja 1/1  

1490/36 Preloka-1564 pašnik 485 234,00 prodaja 1/1  

1490/38 Preloka-1564 pašnik 183 115,00 prodaja 1/1  

1490/56 Preloka-1564 sadovnjak 77 57,00 prodaja 1/1  

1491/1 Preloka-1564 njiva 49 48,00 Prodaja  1/1  

1550/2 Preloka-1564 njiva 259 255,00 prodaja 1/1  

1566/36 Preloka-1564 njiva 599 442,00 prodaja 1/1  

1598/2 Preloka-1564 pašnik 2795 1.375,00 prodaja 1/1  

1599/5 Preloka-1564 pašnik 2878 1.416,00 prodaja 1/1  

1640/2 Preloka-1564 njiva 575 424,00 prodaja 1/1  

1661/3 Preloka-1564 travnik 1000 369,00 prodaja 1/1  

1662/2 Preloka-1564 njiva 410 303,00 Prodaja  1/1  

1664/10 Preloka-1564 vinograd 971 478,00 prodaja 1/1  

1670/4 Preloka-1564 travnik 960 354,00 prodaja 1/1  

1680 Preloka-1564 njiva 183 135,00 prodaja 1/1  

1681 Preloka-1564 travnik 536 198,00 prodaja 1/1  

1682 Preloka-1564 travnik 863 318,00 prodaja 1/1  

1736 Preloka-1564 travnik 1061 392,00 prodaja 1/1  

1741 Preloka-1564 njiva 299 221,00 prodaja 1/1  

1742 Preloka-1564 travnik 2586 954,00 Prodaja  1/1  



1772/2 Preloka-1564 pašnik 950 351,00 prodaja 1/1  

1772/3 Preloka-1564 travnik 687 254,00 prodaja 1/1  

1773 Preloka-1564 njiva 212 209,00 prodaja 1/1  

1776 Preloka-1564 njiva 824 405,00 prodaja 1/1  

1919/1 Preloka-1564 travnik 1505 555,00 prodaja 1/1  

2002/1 Preloka-1564 gozd 4784 3.405,00 prodaja 1/1  

2005/1 Preloka-1564 gozd 2474 1.397,00 prodaja 1/1  

2055/2 Preloka-1564 pašnik 1399 516,00 Prodaja  1/1  

2156/2 Preloka-1564 gozd 3333 2.499,00 prodaja 1/1  

2156/6 Preloka-1564 gozd 4029 2.868,00 prodaja 1/1  

2156/11 Preloka-1564 gozd 3914 2.934,00 prodaja 1/1  

2193/2 Preloka-1564 njiva 2212 1.784,00 prodaja 1/1  

2447/4 Preloka-1564 gozd 3118 1.636,00 prodaja 1/1  

2447/6 Preloka-1564 gozd 1301 812,00 prodaja 1/1  

2447/9 Preloka-1564 gozd 1577 985,00 prodaja 1/1  

2447/11 Preloka-1564 gozd 398 264,00 Prodaja  1/1  

1684/1 Preloka-1564 travnik 1351 499,00 prodaja 1/1  

1684/2 Preloka-1564 travnik 25 3,00 prodaja 1/1  

1686/1 Preloka-1564 njiva 1232 909,00 prodaja 1/1  

115/1 Marindol-1565 pašnik 70 34,00 prodaja 1/1  

1774/2 Golek-1548 pot 378 99,00 prodaja 1/1  

4083 Dragatuš-1550 pašnik 4827 1.419,00 prodaja 1/1  

2741/3 Tanča Gora - 1549 pašnik 2218 818,00 prodaja 10/37  

3648/3 Dragatuš-1550 travnik 126 37,00 prodaja 1/1  

3668/4 Dragatuš-1550 njiva 432 169,00 prodaja 1/1  

3670 Dragatuš-1550 travnik 165 49,00 prodaja 1/1  

2112 Tanča Gora-1549 travnik 58 55,00 prodaja 1/1  

2111 Tanča Gora-1549 vinograd 593 584,00 prodaja 1/1  

4962/2 Tanča Gora-1549 pot Cca 200 24,70 prodaja 1/1  

2938 Stari Trg ob Kolpi - 
1557 

pašnik 5514 1.995,00 prodaja 1/1  

286 Radenci-1559 njiva 482 425,00 Prodaja 1/1  

399/1 Radenci-1559 travnik 43 38,00 Prodaja 1/1  

453 Radenci-1559 njiva 1108 869,00 Prodaja 1/1  

480 Radenci-1559 travnik 248 97,00 prodaja 1/1  

541 Radenci-1559 njiva 482 283,00 prodaja 1/1  

556 Radenci-1559 travnik 881 518,00 prodaja 1/1  

584 Radenci-1559 travnik 133 52,00 prodaja 1/1  

615 Radenci-1559 travnik 403 158,00 prodaja 1/1  

616 Radenci-1559 njiva 284 223,00 prodaja 1/1  

633 Radenci-1559 njiva 277 244,00 prodaja 1/1  

635 Radenci-1559 travnik 137 54,00 prodaja 1/1  



691 Radenci-1559 travnik 338 199,00 prodaja 1/1  

731 Radenci-1559 travnik 72 42,00 prodaja 1/1  

740 Radenci-1559 travnik 76 45,00 prodaja 1/1  

761 Radenci-1559 njiva 241 213,00 prodaja 1/1  

860 Radenci-1559 travnik 680 200,00 prodaja 1/1  

861 Radenci-1559 travnik 54 16,00 prodaja 1/1  

1990/56 Radenci-1559 gozd 3377 1.572,00 prodaja 1/1  

1658/1 Radenci-1559 travnik 17077 6.694,00 prodaja 1/1  

1764/3 Radenci-1559 pašnik 435 244,00 prodaja 1/1  

1764/4 Radenci-1559 pašnik 662 332,00 prodaja 1/1  

1967/1 Radenci-1559 njiva 36 23,00 prodaja 1/1  

1950 Radenci-1559 njiva 61 40,00 prodaja 1/1  

2092 Radenci-1559 travnik 1895 930,00 prodaja 1/1  

2291/9 Radenci-1559 pašnik 191 181,00 prodaja 1/1  

1247 Petrova vas-1534 gozd 1539 1.522,00 prodaja  3/7  

1490 Petrova vas-1534 travnik 129 16,00 prodaja  3/7  

2358 Petrova vas-1534 gozd 4776 1.762,00 prodaja  3/7  

2359 Petrova vas-1534 gozd 435 161,00 prodaja  3/7  

2364 Petrova vas-1534 gozd 3884 1 .433,00 prodaja  3/7  

2365 Petrova vas-1534 gozd 201 74,00 prodaja  3/7  

2440 Petrova vas-1534 travnika 4481 1.653,00 prodaja  3/7  

2452 Petrova vas-1534 njiva 367 271,00 prodaja  3/7  

2453 Petrova vas-1534 travnik 1190 439,00 prodaja  3/7  

3297/3 Predgrad - 1602 travnik 734 367,00 prodaja 1/1  

2454 Petrova vas-1534 njiva 183 180,00 prodaja  3/7  

2455 Petrova vas-1534 travnik 65 24,00 prodaja  3/7  

2466 Petrova vas-1534 travnik 727 268,00 prodaja  3/7  

2467 Petrova vas-1534 travnik 83 31,00 prodaja  3/7  

2468 Petrova vas-1534 njiva 2859 2.110,00 prodaja  3/7  

2471 Petrova vas-1534 gozd 1133 1.011,00 prodaja  3/7  

2474 Petrova vas-1534 travnik 1493 1.332,00 prodaja  3/7  

2475 Petrova vas-1534 njiva 450 517,00 prodaja  3/7  

2484 Petrova vas-1534 njiva 410 303,00 prodaja  3/7  

2485 Petrova vas-1534 travnik 784 289,00 prodaja  3/7  

2486 Petrova vas-1534 njiva 198 146,00 prodaja  3/7  

2488 Petrova vas-1534 travnik 1126 415,00 prodaja  3/7  

2493 Petrova vas-1534 njiva 1190 1.285,00 prodaja  3/7  

2496 Petrova vas-1534 gozd 230 218,00 prodaja  3/7  

2497 Petrova vas-1534 travnik 8880 3.227,00 prodaja  3/7  

2498 Petrova vas-1534 gozd 1273 1.136,00 prodaja  3/7  

2510 Petrova vas-1534 njiva 385 442,00 prodaja  3/7  

2511 Petrova vas-1534 gozd 3607 2.704,00 prodaja  3/7  



2513 Petrova vas-1534 gozd 367 135,00 prodaja  3/7  

2525 Petrova vas-1534 gozd 4280 3.046,00 prodaja  3/7  

2538 Petrova vas-1534 gozd 1115 411,00 prodaja  3/7  

2541 Petrova vas-1534 travnik 1137 1.014,00 prodaja  3/7  

2873 Petrova vas-1534 gozd 1705 1.601,00 prodaja  3/7  

3237 Petrova vas-1534 gozd 446 446,00 prodaja  3/7  

3250 Petrova vas-1534 travnik 4370 3.110,00 prodaja  3/7  

3254 Petrova vas-1534 travnik 8197 4.979,00 prodaja  3/7  

3261 Petrova vas-1534 travnik 4510 3.210,00 prodaja  3/7  

3269 Petrova vas-1534 travnik 1460 1.302,00 prodaja  3/7  

3272 Petrova vas-1534 travnik 5902 3.997,00 prodaja  3/7  

3279 Petrova vas-1534 njiva 798 917,00 prodaja  3/7  

3286 Petrova vas-1534 gozd 3208 2.532,00 prodaja  3/7  

3294 Petrova vas-1534 gozd 651 650,00 prodaja  3/7  

3303 Petrova vas-1534 njiva 532 393,00 prodaja  3/7  

3307 Petrova vas-1534 njiva 2867 2.116,00 prodaja  3/7  

3308 Petrova vas-1534 travnik 108 40,00 prodaja  3/7  

3322 Petrova vas-1534 njiva 4014 2.962,00 prodaja  3/7  

3343 Petrova vas-1534 njiva 4999 4.919,00 prodaja  3/7  

3366 Petrova vas-1534 travnik 79 29,00 prodaja  3/7  

3370 Petrova vas-1534 sadovnjak 155 153,00 prodaja  3/7  

3371 Petrova vas-1534 njiva 511 566,00 prodaja  3/7  

3382 Petrova vas-1534 travnik 845 416,00 prodaja  3/7  

3432 Petrova vas-1534 travnik 356 131,00 prodaja  3/7  

3433/1 Petrova vas-1534 travnik 1690 624,00 prodaja  3/7  

3433/2 Petrova vas-1534 travnik 773 285,00 prodaja  3/7  

3436 Petrova vas-1534 njiva 331 326,00 prodaja  3/7  

3437 Petrova vas-1534 travnik 158 58,00 prodaja  3/7  

3442 Petrova vas-1534 njiva 1090 804,00 prodaja  3/7  

352.S Petrova vas-1534 stavbišče 424 25.742,00 prodaja  3/7  

334.S Petrova vas-1534 stavbišče 143 18,00 prodaja  3/7  

3414 Petrova vas-1534 sadovnjak 1067 1.141,00 prodaja  3/7  

160/1 Bedenj-1545 gozd 1941 1.513,00 prodaja 2/3  

161/2 Bedenj-1545 travnik 7191 3.015,00 prodaja 2/3  

161/4 Bedenj-1545 gozd 17314 7.609,00 prodaja 2/3  

2281 Preloka-1564 gozd 3395 1.527,00 prodaja 1/1  

2295 Preloka-1564 pašnik 7780 4.258,00 prodaja 1/1  

2307 Preloka-1564 gozd 87570 22.072,00 prodaja 1/1  

3711/1 Preloka-1564 njiva 3377 1.661,00 prodaja 1/1  

3850/0 Preloka-1564 gozd 8427 2.917,00 prodaja 1/1  

2287 Preloka-1564 gozd 10682 3.589,00 prodaja 1/1  

3711/2 Preloka-1564 gozd 12736 5.718,00 prodaja 1/1  



1370/2 Belčji Vrh-1551 travnik 9258 3.416,00 prodaja 1/1  

434 Belčji Vrh 1551 pašnik 1439 708,00 prodaja 1/1  

435/1 Belčji Vrh-1551 pašnik 17023 8.375,00 prodaja 1/1  

932/2 Belčji Vrh-1551 travnik 5165 1906,00 prodaja 1/1  

287/1 Belčji Vrh-1551 njiva 2500 1.845,00 prodaja 1/1  

302/1 Belčji Vrh-1551 njiva 2626 1.938,00 prodaja 1/1  

338/36 Cerovec -1489 pašnik 7568 4.265,00 prodaja 7583/10000  

518 Cerovec -1489 travnik 396 244,00 prodaja 7583/10000  

569 Cerovec -1489 travnik 2920 2.698,00 prodaja 7583/10000  

261 Cerovec -1489 gozd 1266 1.070,00 prodaja 7583/10000  

162 Cerovec -1489 travnik 2216 1.365,00 prodaja 7583/10000  

46/3 Cerovec -1489 travnik 326 201,00 prodaja 7583/10000  

42 Cerovec -1489 travnik 216 200,00 prodaja 7583/10000  

46/2 Cerovec -1489 travnik 1051 971,00 prodaja 7583/10000  

41 Cerovec -1489 travnik 914 845,00 prodaja 7583/10000  

39 Cerovec -1489 travnik 1493 920,00 prodaja 7583/10000  

2010 Marindol-1565 gozd 9794 4.246,00 prodaja 1/1  

2009 Marindol-1565 gozd 9211 5.705,00 prodaja 1/1  

90/53.S Tanča Gora -  stavbišče 36 360,00 prodaja 1/1  

1912 Marindol-1565 pot 334 3.340,00 prodaja/menjava 1/1  

1904/9 Marindol-1565 pot Cca 100 800,00 Prodaja/menjava 1/1  

28 Cerovec -1489 travnik 320 197,00 prodaja 7583/10000  

1832/1 Butoraj-1547 zemljišče 14429 5.324,00 prodaja/menjava 1/1  

2741/3 Tanča Gora-1549 zemljišče 2218 818,00 prodaja 10/37  

2741/2 Tanča Gora-1549 zemljišče 2784 1.027,00 prodaja 10/37  

2742 Tanča Gora-1549 zemljišče 683 611,00 prodaja 10/37  

2741/1 Tanča Gora-1549 zemljišče 36282 13.623,00 prodaja 10/37  

4821 Mavrlen-1539 zemljišče cca 100 800,00 prodaja 1/1  

5414/0 Talčji Vrh-1536 zemljišče 154 1.232,00 prodaja 1/1  

5413/0 Talčji vrh - 1536 zemljišče cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

371 Preloka-1564 zemljišče 23231 6.349,00 prodaja 1/1  

1766/5 Golek-1548 zemljišče 396 1.980,00 prodaja 1/1 delno kmetijsko/delno 
poselitveno 

4971/9 Tanča Gora-1549 zemljišče 142 1.420,00 prodaja 1/1 delno kmetijsko/delno 
poselitveno 

1806/2 Butoraj-1547 zemljišče 1849 682,00 prodaja/menjava 1/1  

5354/4 Talčji Vrh-1536 zemljišče 904 2000,00 prodaja 1/1 delno kmetijsko/delno 
poselitveno 

5354/3 Talčji Vrh-1536 zemljišča 644 1200,00 prodaja 1/1 Delno kmetijsko/delno 
poselitveno območje 

2796/1 Stara Lipa-1556 zemljišče 1369 930,00 Prodaja/menjava 1/1  

2796/2 Stara Lipa-1556 zemljišče 105 210,00 prodaja 1/1  



2796/3 Stara Lipa-1556 zemljišče 216 432,00 prodaja 1/1  

1893/4 Stara Lipa-1556 zemljišče 32223 24.559,00 prodaja 1/1  

1097 Dobliče-1540 zemljišče 752 752,00 prodaja 1/1  

4558 Petrova vas-1534 zemljišče Cca 100 1.000,00 prodaja 1/1  

2889/4 Belčji vrh-1551 zemljišče 291 2.910,00 prodaja 1/1  

908/0 Adlešiči - 1552 zemljišče 3550 1.775,00 prodaja 1/1  

1572/5 Zastava-1542 zemljišče Cca 50 500,00 prodaja 1/1  

4821/0 Dobliče-1540 zemljišče Cca 200 400,000 prodaja 1/1  

2566/12 Loka-1541 zemljišče Cca 1200 2.400,00 prodaja 1/1  

2588/2 Belčji Vrh-1551 zemljišče 410 151,00 prodaja 7/12  

2588/3 Belčji Vrh-1551 zemljišče 270 100,00 prodaja 7/12  

2589/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 6344 3.396,00 prodaja 7/12  

2606/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 6003 2.500,00 prodaja 7/12  

2808/5 Belčji Vrh-1551 zemljišče 24744 9.178,00 prodaja 7/12  

2588/1 Belčji Vrh-1551 zemljišče 9056 3.342,00 prodaja 7/12  

2807 Belčji Vrh-1551 zemljišče 25766 9.508,00 prodaja 7/12  

355/0 Tribuče - 1546 Zemljišče/gozd 2349 1995,00 prodaja 1/1  

2001/1 Preloka-1564 zemljišče 27604 2.045,46 prodaja 1/1  

2298/0 Preloka- 1564 zemljišče 33201 18.260,55 prodaja 1/1  

2531/0 Preloka- 1564 zemljišče 3503 1.155,99 prodaja 1/1  

2532/1 Preloka- 1564 zemljišče 593 176,12 prodaja 1/1  

252/4 Preloka- 1564 Zemljišče 535 1.070,00 prodaja 1/1  

253/3 Preloka- 1564 Zemljišče 1958 3.916,00 prodaja 1/1  

1466/1 Preloka- 1564 Zemljišče 244 73,20 prodaja 1/1  

1473/9 Preloka- 1564 Zemljišče 286 572,00 prodaja 1/1  

1473/11 Preloka- 1564 zemljišče 389 778,00 prodaja 1/1  

1490/1 Preloka- 1564 zemljišče 876 1.752,00 prodaja 1/1  

1490/22 Preloka- 1564 zemljišče 908 1.816,00 prodaja 1/1  

1490/23 Preloka- 1564 zemljišče 772 1544 prodaja 1/1  

1490/33 Preloka- 1564 zemljišče 1091 2182,00 prodaja 1/1  

1490/37 Preloka- 1564 zemljišče 501 1002,00 prodaja 1/1  

1490/46 Preloka- 1564 zemljišče 422 844,00 prodaja 1/1  

1492/0 Preloka- 1564 zemljišče 1232 2462,00 prodaja 1/1  

1496/1 Preloka- 1564 zemljišče 301 602,00 prodaja 1/1  

1534/3 Preloka- 1564 zemljišče 498 996,00 prodaja 1/1  

1534/7 Preloka- 1564 zemljišče 765 1530 prodaja 1/1  

1566/40 Preloka- 1564 zemljišče 263 526,00 prodaja 1/1  

5291/1 Talčji Vrh-1536 zemljišče Cca200 2.000,00 Prodaja/menjava 1/1  

1593/3 Preloka-1564 zemljišče 3923 7.846,00 prodaja 1/1  

2532/2 Preloka- 1564 zemljišče 4909 1.619,97 prodaja 1/1  

2773/0 Preloka- 1564 zemljišče 1320 2.640,00 prodaja 1/1  

2888/0 Preloka- 1564 zemljišče 1212 2424,00 prodaja 1/1  



2011/0 Marindol-1565 zemljišče 227 227,00 prodaja 1/1  

1918/1 Dobliče - 1540 zemljišče 3733 2.946,12 prodaja 1/1  

1530/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 349 122,15 prodaja 1/1  

1564/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 816 285,00 prodaja 1/1  

1590/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 1762 616,70 prodaja 1/1  

1651/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 7290 2.551,50 prodaja 1/1  

1661/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 7370 2.579,50 prodaja 1/1  

1683/0 Belčji Vrh-1551 zemljišče 2701 945,35 prodaja 1/1  

2694/33 Učakovci-1562 zemljišče 176 70,40 prodaja 1/1  

3572/0 Dobliče-1540 zemljišče Cca 95 95,00 prodaja 1/1  

2313/0 Radenci-1559 zemljišče Cca 80 160,00 prodaja 1/1  

2426/2 Loka-1541 zemljišče Cca 220 220,00 prodaja 1/1  

5320 Talčji Vrh-1536 zemljišče Cca 250 375,00 prodaja 1/1  

1570/1 Adlešiči- 1552 zemljišče 1324 977,11 prodaja 1/1  

2780/0 Talčji Vrh - 1536 zemljišče 1313 646,00 prodaja 1/1  

4808/0 Mavrlen - 1539 zemljišče 120 120,00 prodaja 1/1  

*268/0 Adlešiči-1552 zemljišče 37 4,55 prodaja 1/1  

2839/6 1549- Tanča Gora zemljišče 998 368,00 prodaja 1/1  

4858/2 1536- Talčji Vrh zemljišče 66 132,00 Prodaja/uskladitev 
zk stanja 

1/1  

2414/9 Učakovci-1562 zemljišče 339 152,55 prodaja 1/1  

3368/0 1540- Dobliče zemljišče 76 76,00 Prodaja/menjava 1/1  

3367/2 1540-Dobliče zemljišče 111 122,88 Prodaja/menjava 1/1  

3557/0 1540-Dobliče zemljišče Cca 180 200,00 Prodaja/menjava 1/1  

3592/1 1540-Dobliče zemljišče Cca 270 300,00 Prodaja/menjava 1/1  

493/0 1536- Talčji Vrh  zemljišče 1057 780,00 prodaja 1/1  

2768/1 1540-Dobliče zemljišče 880 865,92 'prodaja 1/1  

2768/2 1540-Dobliče zemljišče 915 900,00 prodaja 1/1  

2769/1 1540-Dobliče zemljišče 126 126,00 prodaja 1/1  

2769/2 1540-Dobliče zemljišče 157  157,93 prodaja 1/1  

2814/0 1540-Dobliče zemljišče 766 847,96 prodaja 1/1  

40/1 1539 Mavrlen zemljišče 647 608,00 prodaja 1/1  

5297/0 1536- Talčji Vrh zemljišče Cca 100 200,00 Prodaja/menjava 1/1  

529/17 1536- Talčji Vrh zemljišče Cca 100 200,00 Prodaja/menjava 1/1  

1374/36 1553- Bojanci zemljišče 17260 8.681,26 prodaja 1/1  

529/15 1536- Talji Vrh zemljišče Cca 100 200,00 Prodaja/menjava 1/1  

643 Cerovec-1489 travnik 2410 2227,00 prodaja 7583/10000  

872/1 Talčji Vrh-1536 travnik 4938 3.896,00 prodaja 3/7  

1386/1 1552- Adlešiči zemljišče 3184 2349,00 prodaja 1/2  

1388 1552-Adlešiči zemljišče 740 273,00 prodaja 1/1  

1615 1546- Tribuče zemljišče 3395 2.480,00 prodaja 1/1  

1644 1546-Tribuče zemljišče 892 8.46,51 prodaja 1/1  



1645/1 1546- Tribuče zemljišče 4898 2.963,49 prodaja 1/1  

4502/11 1536- Talčji Vrh zemljišče 604 604,00 prodaja 1/1  

5303/2 1536-Talčji Vrh zemljišče Cca 200 200,00 prodaja 1/1  

*90/53 1549- Tanča Gora zemljišče 36 72,00 prodaja 1/1  

1386/2 1552-Adlešiči zemljišče 309 152,03 prodaja 1/2  

1072 Talčji Vrh-1536 travnik 2460 2.231,00 prodaja 3/7  

1838/6 1540- Dobliče zemljišče Cca 400 400,00 prodaja 1/1  

1073 Talčji Vrh-1536 gozd 255 285,00 prodaja 3/7  

1838/5 Dobliče-1540 zemljišče 68 68,00 prodaja 1/1  

453 1559-Radenci zemljišče 1108 868,67 prodaja 1/1  

4787/1 1536-Talčji Vrh zemljišče Cca 180,00 360,00 prodaja 1/1  

4919 1536-Talčji Vrh zemljišče 5018 4.937,71 prodaja 1/1  

4923/1 1536-Talčji Vrh zemljišče 610 600,24 prodaja 1/1  

4924/1 1536-Talčji vrh zemljišče 654 654,00 prodaja 1/1  

4924/2 1536-Talčji Vrh zemljišče 526 388,19 prodaja 1/1  

5302/3 1536- Talčji Vrh zemljišče 212 212,00 prodaja 1/1  

4951 1536-Talčji vrh zemljišče 108 108,00 prodaja 1/1  

4626/3 1534- Petrova vas Zemljišče  Cca  200 600,00 prodaja 1/1  

1184/5 1547- Butoraj zemljišče Cca 350 350,00 prodaja 1/1  

1873/15 1555- Nova Lipa zemljišče Cca 200 200,00 prodaja 1/1  

3572/2 1540-Dobliče zemljišče 87 200,00 prodaja 1/1  

5297/2 1536-Talčji vrh zemljišče 17 100,00 prodaja 1/1  

2566/14 1541- Loka zemljišče 324 324,00 Prodaja 1/1  

2566/15 1541- Loka zemljišče 86 86,00 Prodaja/menjava 1/1  

1117/3 1562- Učakovci zemljišče Cca 100 200,00 prodaja 1/1  

1117/2 1562- Učakovci zemljišče Cca 100 200,00 prodaja 1/1  

493/1 1550-Dragatuš zemljišče Cca 100 100,00 Prodaja/menjava 1/1  

492/2 1550-Dragatuš zemljišče Cca 100 100,00 Prodaja/menjava 1/1  

1807 2487-Rakitnik zemljišče 421 421,00 prodaja 1/1  

1803 2487-Rakitnik zemljišče 622 622,00 prodaja 1/1  

30/28 2490-Postojna zemljišče 640 1.280,00 prodaja 1/6  

30/26 2490- Postojna zemljišče 12250 7.350,00 prodaja 1/6  

30/27 2490-Postojna zemljišče 260 520,00 prodaja 1/6  

733/6 1560-Sinji Vrh zemljišče 789 1.625,00 prodaja 1/3  

604 1560- Sinji Vrh Zemljišče 13001 3.716,40 prodaja 1/3  

609/56 1560- Sinji Vrh Zemljišče 12795 3.719,51 prodaja 1/3  

773/6 1560- Sinji Vrh Zemljišče 789 1.625,00 prodaja 1/3  

782/3 1560- Sinji Vrh Zemljišče 281 138,25 prodaja 1/3  

782/5 1560- Sinji Vrh Zemljišče 2165 636,00 prodaja 1/3  

789 1560- Sinji Vrh Zemljišče 4555 1.680,00 prodaja 1/3  

790 1560- Sinji Vrh Zemljišče 568 419,80 prodaja 1/3  

791 1560- Sinji Vrh Zemljišče 1703 628,41 prodaja 1/3  



792 1560- Sinji Vrh Zemljišče 494 364,57 prodaja 1/3  

793 1560- Sinji Vrh zemljišče 343 201,68 prodaja 1/3  

1150/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 4538 1.334,17 prodaja 1/3  

1150/26 1560- Sinji Vrh Zemljišče 1419 834,37 prodaja 1/3  

1242/5 1560- Sinji Vrh Zemljišče 1361 704,17 prodaja 1/3  

2088/1 1560- Sinji Vrh Zemljišče 2888 1065,67 prodaja 1/3  

2088/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 277 102,21 prodaja 1/3  

2212/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 3056 1.127,66 prodaja 1/3  

2213/2 1560- Sinji Vrh Zemljišče 360 265,68 prodaja 1/3  

2214 1560- Sinji Vrh Zemljišče 407 300,37 prodaja 1/3  

2307 1560- Sinji Vrh Zemljišče 10481 3.891,46 prodaja 1/3  

2318/7 1560- Sinji Vrh Zemljišče 23005 6.948,98 prodaja 1/3  

2318/8 1560- Sinji Vrh Zemljišče 3949 1.963,23 prodaja 1/3  

2490 1560- Sinji Vrh Zemljišče 11725 6.564,94 prodaja 1/3  

4705/150 1560- Sinji Vrh zemljišče 1547 800,41 prodaja 1/3  

99/1.S 1560- Sinji Vrh zemljišče 29 30,00 prodaja 1/3  

773/18 1560- Sinji Vrh zemljišče 8 10,00 prodaja 1/3  

773/17 1560- Sinji Vrh zemljišče 233 584,72 prodaja 1/3  

773/16 1560- Sinji Vrh zemljišče 8 80,00 prodaja 1/3  

773/11 1560- Sinji Vrh zemljišče 96 960,00 prodaja 1/3  

777/2 1560- Sinji Vrh zemljišče 345 339,48 prodaja 1/3  

1246/1 1560- Sinji Vrh zemljišče 3491 2576,36 prodaja 1/3  

1246/5 1560- Sinji Vrh zemljišče 311 229,52 prodaja 1/3  

1246/2 1560-Sinji Vrh zemljišče 603 222,51 prodaja 1/3  

784/9 1560- Sinji Vrh zemljišče 151 55,72 prodaja 1/3  

784/22 1560-Sinji Vrh zemljišče 127 46,86 prodaja 1/3  

2694/184 1562- Učakovci zemljišče 72 600,00 Prodaja/menjava 1/1  

2694/186 1562-Učakovci zemljišče 110 990,00 Prodaja/menjava 1/1  

784/10 1560.Sinji Vrh zemljišče 128 47,23 prodaja 1/3  

51/1 1560- Sinji Vrh Zemljišče 385 142,07 prodaja 1/3  

51/2 1560- Sinji Vrh zemljišče 58 21,40 prodaja 1/3  

77 1560- Sinji Vrh zemljišče 1601 1.575,38 prodaja 1/3  

228 1560- Sinji Vrh zemljišče 345 254,61 prodaja 1/3  

241 1560- Sinji Vrh zemljišče 780 575,64 prodaja 1/3  

424 1560- Sinji Vrh zemljišče 353 138,38 prodaja 1/3  

426 1560- Sinji Vrh zemljišče 367 287,73 prodaja 1/3  

510 1560- Sinji Vrh zemljišče 342 100,55 prodaja 1/3  

511 1560- Sinji Vrh zemljišče 126 74,09 prodaja 1/3  

513/1 1560- Sinji Vrh zemljišče 1314 386,32 prodaja 1/3  

513/2 1560- Sinji Vrh zemljišče 708 208,15 prodaja 1/3  

514 1560- Sinji Vrh zemljišče 104 61,15 prodaja 1/3  

761/4 1560- Sinji Vrh zemljišče 74 91,02 prodaja 1/3  



1183/6 1560- Sinji Vrh zemljišče 6490 2.394,81 prodaja 1/3  

1183/7 1560- Sinji Vrh zemljišče 481 177,49 prodaja 1/3  

1183/27 1560- Sinji Vrh zemljišče 2670 985,23 prodaja 1/3  

1183/28 1560- Sinji Vrh zemljišče 490 180,81 prodaja 1/3  

1183/42 1560- Sinji Vrh zemljišče 2849 2.102,56 prodaja 1/3  

1290 1560- Sinji Vrh zemljišče 219 80,81 prodaja 1/3  

1291 1560- Sinji Vrh zemljišče 342 126,20 prodaja 1/3  

1294 1560- Sinji Vrh zemljišče 590 435,42 prodaja 1/3  

2378 1560- Sinji Vrh zemljišče 11944 3.737,78 prodaja 1/3  

2391 1560- Sinji Vrh zemljišče 12782 3.929,93 prodaja 1/3  

2435 1560- Sinji Vrh zemljišče 4028 1.629,53 prodaja 1/3  

2449 1560- Sinji Vrh zemljišče 9905 3.312,51 prodaja 1/3  

2483 1560- Sinji Vrh zemljišče 18073 5.069,26 prodaja 1/3  

2547/32 1560- Sinji Vrh zemljišče 10096 3.957,00 prodaja 1/3  

4705/142 1560- Sinji Vrh zemljišče 1827 945,28 prodaja 1/3  

4705/149 1560- Sinji Vrh zemljišče 3820 1.661,06 prodaja 1/3  

4705/179 1560- Sinji Vrh zemljišče 212 116,69 prodaja 1/3  

*39/1 1560- Sinji Vrh zemljišče 32 3,94 prodaja 1/3  

*224/60 1560- Sinji Vrh zemljišče 40 40,00 prodaja 1/3  

*263 1560- Sinji Vrh zemljišče 35 35,00 prodaja 1/3  

4705/86 1560- Sinji Vrh zemljišče 5899 2.305,32 prodaja 1/3  

1183/30 1560- Sinji Vrh zemljišče 654 241,33 prodaja 1/3  

1183/29 1560- Sinji Vrh zemljišče 1103 407,01 prodaja 1/3  

1183/26 1560- Sinji Vrh zemljišče 283 104,43 prodaja 1/3  

2151/2 1560-Sini Vrh zemljišče 272 272,00 prodaja 1/3  

2150/3 1560-Sinji Vrh zemljišče 48 48,00 prodaja 1/3  

2150/1 1560-Sinji Vrh zemljišče 1627 600,36 prodaja 1/3  

2151/4 1560- Sinji Vrh zemljišče 184 184,00 prodaja 1/3  

1131/15 1535 - Črnomelj Zemljišče Cca 200 200,00 prodaja 1/1  

1950/7 Dobliče-1540 zemljišče Cca 110 110,00 prodaja 1/1  

887 Nova Lipa - 1555 pašnik 1568 748,00 Prodaja 1/1  

907 Nova Lipa - 1555 njiva 522 261,00 Prodaja 1/1  

908 Nova Lipa - 1555 travnik 1381 690,50 Prodaja 1/1  

927 Nova Lipa - 1555 njiva 2917 2.333,60 Prodaja 1/1  

939/1 Nova Lipa - 1555 njiva 3266 2.612,80 Prodaja 1/1  

1061 Nova Lipa - 1555 njiva 291 232,80 Prodaja 1/1  

1062/1 Nova Lipa - 1555 njiva 133 106,40 prodaja  1/1  

1062/3 Nova Lipa - 1555 njiva 169 135,20 Prodaja 1/1  

1062/4 Nova Lipa - 1555 njiva 237 189,60 prodaja  1/1  

1062/5 Nova Lipa - 1555 njiva 115 92,00 prodaja 1/1  

1233/15 Nova Lipa - 1555 pašnik  11682 5.841,00 Prodaja 1/1  

1289 Nova Lipa - 1555 travnik 590 295,00 Prodaja 1/1  



1292 Nova Lipa - 1555 travnik 741 370,50 Prodaja 1/1  

1293 Nova Lipa - 1555 vinograd 460 230,00 Prodaja 1/1  

1570 Nova Lipa - 1555 vinograd 338 169,00 Prodaja 1/1  

1574 Nova Lipa - 1555 vinograd 1230 615,00 Prodaja 1/1  

839/1 Nova Lipa - 1555 njiva 2359 1.0187,20 Prodaja 1/1  

1671 Tanča Gora - 1549 travnik 752 376,00 Prodaja 1/1  

1674 Tanča Gora - 1549 travnik 1327 663,50 Prodaja 1/1  

1699 Tanča Gora - 1549 travnik 680 340,00 Prodaja 1/1  

2838/1 Tanča Gora - 1549 pašnik 1431 715,50 Prodaja 1/1  

2838/2 Tanča Gora - 1549 pašnik 345 172,50 Prodaja 1/1  

2839/6 Tanča Gora - 1549 pašnik 998 499,00 Prodaja 1/1  

2843 Tanča Gora - 1549 travnik 2766 1.383,00 Prodaja 1/1  

2844 Tanča Gora - 1549 njiva 115 57,50 Prodaja 1/1  

2856 Tanča Gora - 1549 pašnik 317 253,60 Prodaja 1/1  

3122 Tanča Gora - 1549 travnik 1478 739,00 Prodaja 1/1  

3123 Tanča Gora - 1549 njiva 137 39,50 Prodaja 1/1  

4065/2 Tanča Gora - 1549 pašnik 79 63,20 Prodaja 1/1  

4066/1 Tanča Gora - 1549 njiva 111 88,80 Prodaja 1/1  

4102 Tanča Gora - 1549 njiva 770 616,00 Prodaja 1/1  

4400 Tanča Gora - 1549 njiva 465 372,00 Prodaja 1/1  

4570 Tanča Gora - 1549 njiva 248 198,40 Prodaja 1/1  

4575 Tanča Gora - 1549 njiva 266 212,80 Prodaja 1/1  

4620 Tanča Gora - 1549 njiva 133 106,40 Prodaja 1/1  

4621 Tanča Gora - 1549 pašnik 111 88,80 Prodaja 1/1  

503/108 Predgrad-1602 gozd 565 282,50 prodaja 1/1  

2111/1 Predgrad-1602 travnik 863 690,40 prodaja 1/1  

2111/2 Predgrad-1602 njiva 683 546,40 prodaja 1/1  

2111/4 Predgrad-1602 travnik 568 454,40 prodaja 1/1  

2112/1 Predgrad-1602 njiva 985 788,00 prodaja 1/1  

2113/2 Predgrad-1602 travnik 360 288,00 prodaja 1/1  

2124/1 Predgrad-1602 njiva 978 789,60 prodaja 1/1  

2270/2 Predgrad-1602 njiva 717 573,60 prodaja 1/1  

2271/1 Predgrad-1602 travnik 115 92,00 prodaja 1/1  

2272/2 Predgrad-1602 njiva 68 54,40 prodaja 1/1  

2273/1 Predgrad-1602 njiva 453 362,40 prodaja 1/1  

2318/1 Predgrad-1602 njiva 331 264,80 prodaja 1/1  

2531/2 Predgrad-1602 njiva 299 239,20 prodaja 1/1  

2751/1 Predgrad-1602 njiva 460 368,00 prodaja 1/1  

2933/2 Predgrad-1602 travnik 241 192,80 prodaja 1/1  

2979 Predgrad-1602 travnik 40 32,00 prodaja 1/1  

3022/1 Predgrad-1602 travnik 252 201,60 prodaja 1/1  

3034/2 Predgrad-1602 njiva 252 201,60 prodaja 1/1  



3055/1 Predgrad-1602 travnik 108 86,40 prodaja 1/1  

3055/2 Predgrad-1602 njiva 331 264,80 prodaja 1/1  

3055/3 Predgrad-1602 travnik 543 434,40 prodaja 1/1  

3171/18 Predgrad-1602 Njiva 18 9,00 prodaja 1/1  

3171/138 Predgrad-1602 Njiva 18 9,00 prodaja 1/1  

22/1 Predgrad-1602 travnik 396 198,00 prodaja 1/1  

23/1 Predgrad-1602 travnik 539 269,50 prodaja 1/1  

23/3 Predgrad-1602 travnik 532 266,00 prodaja 1/1  

24/2 Predgrad-1602 travnik 94 47,00 prodaja 1/1  

138/2 Predgrad-1602 travnik 1021 510,50 prodaja 1/1  

503/113 Predgrad-1602 gozd 565 282,50 prodaja 1/1  

2153/3 Predgrad-1602 pašnik 191 95,50 prodaja 1/1  

2153/4 Predgrad-1602 pašnik 1266 633,00 prodaja 1/1  

2173/1 Predgrad-1602 travnik 1057 845,60 prodaja 1/1  

2173/2 Predgrad-1602 njiva 263 210,40 prodaja 1/1  

2196/3 Predgrad-1602 travnik 201 160,80 prodaja 1/1  

2196/4 Predgrad-1602 travnik 881 704,80 prodaja 1/1  

2196/5 Predgrad-1602 njiva 1187 949,60 prodaja 1/1  

2240/1 Predgrad-1602 travnik 147 117,60 prodaja 1/1  

2240/2 Predgrad-1602 njiva 414,00 331,20 prodaja 1/1  

2351/2 Predgrad-1602 travnik 32 25,60 prodaja 1/1  

2353 Predgrad-1602 njiva 532 425,60 prodaja 1/1  

2381/1 Predgrad-1602 njiva 327 261,60 prodaja 1/1  

2382/2 Predgrad-1602 travnik 65 52,00 prodaja 1/1  

2382/3 Predgrad-1602 travnik 79 63,20 prodaja 1/1  

2383 Predgrad-1602 njiva 198 158,40 prodaja 1/1  

2384/2 Predgrad-1602 njiva 331 264,80 prodaja 1/1  

2385/2 Predgrad-1602 njiva 180 144,00 prodaja 1/1  

2444 Predgrad-1602 travnik 158 126,40 prodaja 1/1  

2445 Predgrad-1602 njiva 111 88,80 prodaja 1/1  

2482/1 Predgrad-1602 njiva 338 270,40 prodaja 1/1  

2482/3 Predgrad-1602 travnik 94 75,20 prodaja 1/1  

2535 Predgrad-1602 njiva 608 486,40 prodaja 1/1  

2536 Predgrad-1602 travnik 97 77,60 prodaja 1/1  

2537 Predgrad-1602 njiva 76 60,80 prodaja 1/1  

2926 Predgrad-1602 njiva 406 324,80 prodaja 1/1  

2941/1 Predgrad-1602 travnik 108 86,40 prodaja 1/1  

2942 Predgrad-1602 travnik 266 212,80 prodaja 1/1  

3076/1 Predgrad-1602 njiva 104 86,40 prodaja 1/1  

3078/1 Predgrad-1602 njiva 378 302,40 prodaja 1/1  

3134/1 Predgrad-1602 pašnik 3309 1.654,50 prodaja 1/1  

3171/115 Predgrad-1602 njiva 18 9,00 prodaja 1/1  



2141/2 Predgrad-1602 njiva 158 126,40 prodaja 1/1  

2163/1 Predgrad-1602 njiva 759 607,20 prodaja 1/1  

2164/2 Predgrad-1602 travnik 1479 1.183,20 prodaja 1/1  

2164/3 Predgrad-1602 travnik 701 560,80 prodaja 1/1  

2187/1 Predgrad-1602 njiva 802 641,60 prodaja 1/1  

2188/2 Predgrad-1602 travnik 299 239,20 prodaja 1/1  

2189/1 Predgrad-1602 njiva 342 273,60 prodaja 1/1  

2190/2 Predgrad-1602 travnik 1065 852,00 prodaja 1/1  

2201 Predgrad-1602 njiva 658 526,40 prodaja 1/1  

2245/2 Predgrad-1602 njiva 676 540,80 prodaja 1/1  

2377/1 Predgrad-1602 njiva 784 627,20 prodaja 1/1  

2378/1 Predgrad-1602 travnik 122 97,60 prodaja 1/1  

3066/1 Predgrad-1602 travnik 691 552,80 prodaja 1/1  

3171/99 Predgrad-1602 njiva 47 23,50 prodaja 1/1  

3171/125 Predgrad-1602 njiva 25 12,50 prodaja 1/1  

3295 Predgrad-1602 travnik 2029 1.014,50 prodaja 1/1  

3297/3 Predgrad-1602 travnik 734 367,00 prodaja 1/1  

 
SKUPAJ: 1.112.141,80 EUR 

 

 
B) Vrsta nepremičnine: ZEMLJIŠČA- poselitveno območje 

 

Parc.št K.o. kultura velikost  (m2) Orientacijska     
  vrednost v EUR 

način 
razpolaganja 

Solast. 
Delež.  

Opombe  

2440/2 Loka – 1541 pot 132 113,00 prodaja 1/1  

5334/1 Talčji vrh-1536 pot cca 200 113,80 prodaja 1/1  

2372/13 Vinica-1563 pot cca 150 56,22 prodaja 1/1  

2241 Tribuče – 1545 cesta cca 80 17,68 prodaja 1/1  

5177/1 Adlešiči-1552 pot cca 200 31,15 prodaja 1/1  

5195/1 1552-Adlešiči zemljišče Cca 100 1000,00 prodaja 1/1  

2576/3 Hrast pri Vinici -
1554 

neplodno cca  150 
 

55,70 prodaja/menjava 1/1  

2567/6 Hrast pri Vinici-
1554 

neplodno 165 1650,00 prodaja/menjava 1/1  

2567/5 Hrast pri Vinici-
1554 

neplodno 212 2120,00 prodaja/menjava 1/1  

2567/4 Hrast pri Vinici-
1554 

neplodno 86 860,00 Prodaja/menjava 1/1  

2601/3 Loka-1541 cesta  67 91,00 prodaja 1/1  

del 3564/1 Dobliče – 1540 pot cca 100 45,65 prodaja 1/1  

2433/4 Loka – 1541 cesta 420 52,00  prodaja 1/1  



del 4682/4 Dragatuš – 1550 cesta cca 50 34,00 prodaja 1/1  

2610/2 Loka – 1541 travnik 166 227,00 prodaja 1/1  

Del 1136/6 Črnomelj – 1535 pot Cca 30 24,38 menjava 1/1  

Del 786/11 Črnomelj - 1535 pašnik, pot Cca 50 68,23 menjava 1/1  

1645/2 Tribuče – 1546 pašnik 714 1.760,00 prodaja 1/1  

Del 3571/4 Dobliče-1540 cesta Cca 100 136,60 prodaja 1/1 Razdružitev s SKZG 

3609/2 Butoraj- 1547 pot Cca 150 108,24 prodaja 1/1  

Del 4679/5 Dragatuš pot Cca 200 133,24 prodaja 1/1  

Del 969/4 Loka-1541 Dvorišče, stavba 1031 5.090,00 neodplačno 1/1 ZveTl 

Del 969/5 Loka njiva 238 325,00 neodplačno 1/1 ZveTl 

60/1 Radenci-1559 sadovnjak 637 536,00 prodaja 1/1  

1556/5 Zastava- 1542 pot Cca 300 120,00 prodaja 1/1  

2414/11 Loka- 1541 cesta Cca 95 110,00 prodaja 1/1  

2421/2 Loka- 1541 pot Cca 30 40,94 prodaja 1/1  

1873/1 Nova Lipa-1555 pot Cca 800 463,00 prodaja 1/1  

1905 Marindol-1565 pot  Cca  200 38,00 prodaja 1/1  

1140/14 Črnomelj-1535 cesta Cca 300 7.500,00 Prodaja/menjava 1/1  

3107/3 Bedenj-1545 zemljišče 114 228,00 prodaja 1/1  

3107/2 Bedenj - 1545 zemljišče 175 1484,00 prodaja 1/1  

3106/4 Bedenj-1545 zemljišče 27 54,00 prodaja 1/1  

2694/13 Učakovci-1562 pot Cca 100 40,60 prodaja 1/1  

2705 Učakovci -1562 travnik 276 169,00 prodaja 1/1  

2706 Učakovci -1562 travnik 67 25,00 prodaja 1/1  

813/3 Črnomelj-1535 pot Cca 5 3,49 Prodaja 1/1  

4557 Petrova vas-1534 pot Cca 21 13,50 prodaja 1/1  

822/14 Vinica-2177 pašnik 2177 3.286,00 prodaja 1/1  

2657/3 Dobliče-1540 travnik 139 119,00 prodaja 1/1  

3164/2 Dobliče-1540 sadovnjak 532 4.256,00 prodaja 1/1  

3337/1 Dobliče-1540 sadovnjak 563 4.504,00 prodaja 1/1  

2198/3 Dobliče – 1540 pašnik 2724 8.000,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2659/6 Dobliče – 1540 pašnik 484 606,00 Prodaja/menjava 1/1 RN Kanižarica 

2659/5 Dobliče – 1540 pašnik 430 36.028,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

3588/8 Dobliče-1540 zelenica 243 208,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

1290/6 Loka – 1541 travnik 470 173,00 prodaja 1/1  

786/9 Črnomelj – 1535 dvorišče, stavba 376 263,00 prodaja 1/1  

1870 Stara Lipa pašnik 417 210,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

2364 Stara Lipa pašnik 476 176,00 prodaja 2/16 Agrarna  skup.  Gornji Suhor  

2205/25 Dobliče – 1540 zemljišče 265 1.312,50 prodaja 1/1 RN Kanižarica- obr. odplačevanje 

2205/27 Dobliče-1540 zemljišče 329 3.355,80 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2205/18 Dobliče-1540 gozd 168 144,00 razdružitev ½ RN Kanižarica 

2205/3 Dobliče-1540 Gozd, stavba 380 23.312,00 razdružitev ½ RN Kanižarica 

401/1.S Dobliče-1540 Stanovanjska stavba, 219 1.158,00 razdružitev ½ RN Kanižarica 



dvorišče 

2659/1 Dobliče-1540 pašnik 508 2.286,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2659/2 Dobliče-1540 pašnik 272 1.224,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2198/34 Dobliče -1540 pašnik 294 1.470,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica- obr. odplačevanje 

2198/24 Dobliče-1540 Pašnik/zemljišče pod 
stavbo 

543 2.489,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2659/3 Dobliče-1540 pot 63 283,50 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2659/4 Dobliče-1540 Stavba ali zgradba 
pašnik 

33 
303 

1.512,00 prodaja 1/1  

2657/3 Dobliče-1540 travnik 139 119,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

3588/12 Dobliče-1540 Stavba,dvorišče 429 19.699,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2198/13 Dobliče-1540 pašnik 335 286,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2657/3 Dobliče-1540 139 139 119,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

604/1 Črnomelj-1535 njiva 1790 1.982,00 prodaja 1/1  

604/34 Črnomelj travnik 969 715,00 prodaja 1/1  

del 
708/8 

Črnomelj travnik cca 1880 1.387,53 prodaja 1/1  

748/18 Črnomelj-1535 gozd 18 15,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/6 Črnomelj-1535 gozd 481 21.532,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/9 Črnomelj-1535 gozd 435 12.773,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/2 Črnomelj-1535 gozd 289 13.892,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/3 Črnomelj-1535 gozd 727 20.077,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

834/14 Črnomelj-1535 gozd 161 138,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

834/13 Črnomelj-1535 gozd 178 152,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/2 Črnomelj-1535 gozd 438 313,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/3 Črnomelj-1535 gozd 107 91,00 prodaja 1/1 RN Lokve-obr. odplačevanje 

750/4 Črnomelj-1535 gozd 439 271,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/6 Črnomelj-1535 gozd 424 296,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

750/7 Črnomelj-1535 gozd 390 296,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/28 Črnomelj-1535 gozd 315 1.575,00 prodaja 1/1 RN Lokve-obr. odplačevanje 

748/29 Črnomelj-1535 gozd 324 159,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/30 Črnomelj-1535 gozd 372 183,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/32 Črnomelj-1535 gozd 344 169,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/33 Črnomelj-1535 gozd 49 24,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/3 Črnomelj-1535 Gozd,stan.stavba Cca 500 23.322,30 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/13 Črnomelj-1535 gozd 234 454,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/6 Črnomelj-1535 gozd 43 37,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/4 Črnomelj-1535 gozd 90 77,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

845/11 Črnomelj-1535 gozd 11 9,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/27 Črnomelj-1535 gozd Cca 1000 854,81 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/23 Črnomelj-1535 Gozd/stavbišče 641 22.934,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/25 Črnomelj-1535 gozd 397 339,00 prodaja 1/1 RN Lokve 



624.S Črnomelj-1535 stavbišče 46 230,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

625.S Črnomelj-1535 stavbišče 31 17.734,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

627.S Črnomelj-1535 stavbišče 24 21,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

623.S Črnomelj-1535 stavbišče 32 27,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

621.S Črnomelj-1535 stavbišče 30 26,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

3294/12 Talčji Vrh- 1536 zemljišče Cca 300 1.500,00 prodaja 1/1 RN lokve 

2301 Dobliče – 1540 gozd 4129 3.094,00 Prodaja 1/1  

2351/1 Dobliče – 1540 gozd 2813 2.389,00 Prodaja 1/1  

2430/2 Dobliče – 1540 pašnik 3492 2.756,00 Prodaja 1/1  

2435 Dobliče – 1540 pašnik 7272 4.795,00 Prodaja 1/1  

2439 Dobliče – 1540 pašnik 3460 2.731,00 Prodaja 1/1  

265/2.S Vinica – 1563 stavbišče 372 318,00 prodaja 1/1  

748/20 Črnomelj-1535 gozd 476 17.876,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

748/22 Črnomelj-1535 gozd 1264 5.688,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

3294/13 Talčji vrh – 1536 gozd 332 123,00 prodaja 1/1  

3294/12 Talčji vrh - 1536 gozd Cca 500 369,80 prodaja 1/1  

352 Talčji vrh-1536 gozd 281 104,00 prodaja 1/1  

3294/15 Talčji vrh-1536 gozd 12 10,00 prodaja 1/1  

2889/2 Belčji vrh-1551  pot Cca 1000 218,30 Prodaja/menjava 1/1  

Del 1299/7 Dragatuš-1550 funk. Objekt, zelenica Cca 190 1.520,00 menjava 1/1  

Del 4663/1 Dragatuš-1550 pot Cca 20 160,00 menjava 1/1  

1838/3 Dobliče-1540 neplodno Cca 1050 435,60 prodaja 1/1  

53/6 Stari Trg ob 
Kolpi-1557 

 njiva 116 78,00 Prodaja 1/1  

314/9 Črnomelj-1535 Travnik Cca  800 1.047,64 prodaja 1/1  

310/4 Črnomelj-1535 pašnik 1.035 687,00 prodaja 1/1  

320/8 Črnomelj-1535 Pašnik  Cca 650 829,15 prodaja 1/1  

310/5 Črnomelj-1535 pašnik 486 239,00 prodaja 1/1  

962/2 Črnomelj-1535 travnik 710 786,00 prodaja 1/1  

959/1 Črnomelj-1535 travnik 2030 2.315,00 Prodaja 1/1  

761/4 Sinji vrh – 1560 sadovnjak 74 91,00 Prodaja 1/3  

1973 Marindol-1565 pot 144 18,00 prodaja 1/1  

5374/6 Talčji vrh- 1536 pot 363 45,00 prodaja/menjava 1/1  

5374/3 Talčji vrh- 1536 pot 131 112,00 prodaja/menjava 1/1  

5374/2 Talčji vrh- 1536 pot 99 12,00 prodaja/menjava 1/1  

1002/2 Dragatuš-1550 pašnik 671 495,00 prodaja/menjava 1/1  V postopku prenosa lastništva na 
občino-trenutni lastnik SKZG 

2089/4 Mavrlen-1539 zemljišče 338 2704,00 prodaja 1/1  

2025/8 Mavrlen-1539 zemljišče 50 400,00 prodaja 1/1  

1136/1 Damelj-1561 cesta Cca 500 157,70 prodaja 1/1  

Del 2567/3 Hrast pri Vinici -
1554 

neplodno Cca 350 271,00 prodaja 1/1  



2623/3 Loka-1541 travnik 649 16.255,00 prodaja 1/1  

1904/8 Marindol-1565 pot 221 189,00 Prodaja/menjava 1/1  

379/8 Črnomelj-1535 pašnik 647 553,00 prodaja 1/1 Prenos iz SKZG na občino 

1950/3 Dobliče-1540 neplodno 190 259,00 prodaja 1/1  

822/19 Vinica -1563 pašnik 596 272,00 prodaja  1/1  

822/21 Vinica -1563 Pašnik, zemljišče pod 
stavbo 

549 3.262,50 prodaja 1/1  

822/22 Vinica-1563 Pašnik, zemljišče pod 
stavbo 

590  2.950,00 prodaja 1/1 -obr. odplačevanje 

822/20 Vinica-1563 pašnik 393 145,00 prodaja 1/1  

5334/1 Talčji Vrh-1536 pot Cca 200 113,80 prodaja 1/1  

5290 Talčji Vrh-1536 pot Cca 100 46,00 prodaja 1/1  

1771/1 Bedenj – 1545 travnik 1131 882,00 prodaja 1/1  

1673/1 Dobliče-1540 njiva 690 655,00 prodaja 1/1  

2694/153 Učakovci-1562 pot Cca 80 47,20 prodaja 1/1  

5282/2 Talčji Vrh-1536 pot 132 1188,00  Prodaja/menjava 1/1  

4836/4 Mavrlen -1539 zemljišče 78 780,00 Prodaja/menjava 1/1  

3761/7 Preloka -1564 njiva 313 308,00 Prodaja/menjava 1/1  

4836 Mavrlen-1539 pot Cca 120 64,41 Prodaja/menjava 1/1  

309/2 Črnomelj-1535 travnik Cca 1245 1541,12 prodaja 1/1  

251/4 Dragatuš-1550 njiva 185 158,00 prodaja 1/1  

2362/10 Dolenja Podgora-
1538 

pot 26 3,00 prodaja 1/1  

4662/1 Dragatuš-1550 pot Cca 200 89,70 prodaja 1/1  

2694/153 Učakovci-1562 pot Cca 100 59,00 prodaja 1/1  

5163 Adlešiči -1552 pot Cca 200 87,11 prodaja 1/1  

5282 Talčji vrh-1536 pot Cca 150 105,00 prodaja/menjava 1/1  

4836 Mavrlen-1539 pot Cca 120 66,41 Prodaja/menjava 1/1  

1583 Griblje-1544 pot 315 269,00 prodaja 1/1  

1873/4 Nova Lipa-1555 pot Cca 500 857,00 prodaja 1/1  

925/5 Črnomelj-1535 pašnik 201 274,00 prodaja 1/1  

924/10 Črnomelj-1535 zelenica Cca 180 5.400,00 prodaja 1/1  

1183/35 Sinji Vrh-1560 pašnik 338 125,00 prodaja 1/1  

4716/1 Sinji Vrh-1560 pot Cca 170 20,40 prodaja 1/1  

4726 Sinji Vrh-1560 pot Cca 270 60,00 prodaja 1/1  

4724/2 Sinji Vrh-1560 pot Cca 150 86,00 prodaja 1/1  

2685/2 Griblje-1544 pot 372 46,00 prodaja 1/1  

4971/2 Tanča Gora-1549 pot 120 8.416,00 prodaja/menjava 1/1  

1 / 2 Loka-1541 pašnik 209 26,00 prodaja 1/1  

342/2 Loka-1541 pašnik 104 38,00 prodaja 1/1  

5344 Talčji vrh-1536 pot Cca 100 38,00 Prodaja/menjava 1/1  

924/41 Črnomelj – 1535 zelenica 181 247,00 prodaja 1/1  



2301 Dobliče-1540 gozd 4129 3.094,00 Prodaja/menjava 1/1  

2299 Dobliče-1540 gozd 1895 1.780,00 Prodaja/menjava 1/1  

2439 Dobliče-1540 pašnik 3460 2.731,00 Prodaja/menjava 1/1  

2351/1 Dobliče-1540 gozd 2813 2.389,00 Prodaja/menjava 1/1  

2430/2 Dobliče-1540 pašnik 3492 2.756,00 Prodaja/menjava 1/1  

2435 Dobliče-1540 pašnik 7272 4.795,00 Prodaja/menjava 1/1  

3203/1 Butoraj-1547 pašnik 420 285,00 prodaja 1/1  

5365 Talčji Vrh-1536 pot Cca 500 500,00 Prodaja/menjava 1/1  

2396/3 Loka-1541 pot 241 30,00 prodaja 1/1  

2414/2 Loka-1541 cesta Cca 45 61,43 prodaja 1/1  

4331/7 Dragatuš-1550 pašnik 100 29,00 prodaja 1/1  

4331/8 Dragatuš-1550 pašnik 304 176,00 prodaja 1/1  

4331/10 Dragatuš-1550 pašnik 35 10,00 prodaja 1/1  

4331/11 Dragatuš-1550 pašnik 105 31,00 prodaja 1/1  

4331/12 Dragatuš-1550 pot 848 83,00 prodaja 1/1  

4691/0 Dragatuš-1550 pot Cca 200 68,70 prodaja 1/1  

2410/9 Loka-1541 Pot 166 227,00 menjava/prodaja 1/1  

729/9 Petrova vas-1534 pašnik 118 58,00 prodaja 2/16 AS Petrova vas 

Del 4735 Sinji vrh – 1560 pot Cca 115 41,00 prodaja 1/1  

1129/11 Črnomelj-1535 pot 68 93,00 prodaja/menjava 1/1  

1129/12 Črnomelj-1535 pot 55 75,00 prodaja/menjava 1/1  

147.S Nova Lipa-1555 stavbišče 28 1.400,00 prodaja 1/1  

1299/9 Dragatuš-1550 travnik 465 30,00 prodaja 1/1  

1304/4 Dragatuš-1550 dvorišče 1493 951,00 prodaja 1/1  

4662/2 Dragatuš-1550 pot Cca 100 1.000,000 prodaja 1/1  

1227/1 Preloka-1564 pašnik Cca 100 1000,00 prodaja 1/1  

326.S Preloka-53 zemljišče 53 530,00 prodaja 1/1  

1227/2 Preloka-313 zemljišče 313 3.130,00 prodaja 1/1  

4663/5 Dragatuš-1550 travnik 124 106,00 prodaja 1/1  

2474/2 Loka-1541 zemljišče 17 340,00 prodaja/menjava 1/1  

2689/4 Griblje-1544 zemljišče Cca 250 2500,00 prodaja/menjava 1/1  

696/23 Črnomelj-1535 zemljišče 172 3.440,00 prodaja/menjava 1/1  

696/21 Črnomelj-1535 zemljišče 34 680,00 prodaja/menjava 1/1  

708/26 Črnomelj-1535 zemljišče 204 4.692,00 prodaja 1/1  

2588 Dobliče-1540 zemljišče 4002 24.139,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

1165/2 Črnomelj-1535 zemljišče 402 8.040,00 prodaja 1/1  

1131/13 Črnomelj-1535 zemljišče Cca 30 600,00 prodaja 1/1  

2374/3 Vinica-1563 zemljišče Cca 400 4.800,00 prodaja 1/1  

2374/9 Vinica-1563 zemljišče 345 4.830,00 prodaja 1/1  

314/9 Črnomelj-1535 zemljišče Cca 1500 30.000,00 prodaja/menjava 1/1 * uskladitev zk stanja 

320/8 Črnomelj-1535 zemljišče Cca 1000 20.000,00 Prodaja/menjava 1/1 * uskladitev zk stanja 

1160/8 Črnomelj-1535 zemljišče Cca 150 3.000,00 Prodaja /menjava 1/1  



1756 Marindol-1565 zemljišče 435 3.480,00 prodaja 1/1  

1705 Marindol-1565 zemljišče 72 573,00 prodaja 1/1  

1224/7 Učakovci-1562 zemljišče Cca 120 960,00 prodaja 1/1  

2560/4 Hrast pri Vinici-
1554 

zemljišče 16 160,00 Prodaja/menjava 1/1  

4682/4 Dragatuš-1550 zemljišče Cca 180 1.800,00 prodaja 1/1  

1448/9 Bojanci-1553 zemljišče Cca 200 1.600,00 prodaja 1/1  

2198/21 Dobliče-1540 zemljišče 1210 1.062,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

2205/15 Dobliče-1540 zemljišče 1469 7.345,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica 

954/2 Črnomelj-1535 zemljišče Cca 20 400,00 Prodaja 1/1 *garaže Čardak 

1256/24 Loka-1541 zemljišče Cca 2000 40.000,00 prodaja 1/1  

3603/4 Dobliče-1540 zemljišče Cca 500 4.000,00 prodaja 1/1  

2689/1 Griblje-1544 zemljišče Cca 500 5.000,00 Prodaja/menjava 1/1  

547/1 Loka-1541 zemljišče 445 8.900,00 prodaja 1/1  

2566/7 Loka-1541 zemljišče 48 960,00 prodaja 1/1  

4897 Talčji Vrh-1536 gozd 1433 813,00 Prodaja/menjava 1/1  

957/27 Črnomelj-1535 zemljišče 15 300,00 Prodaja/menjava 1/1 *morebitna uskladitev zk stanja 

696/23 Črnomelj-1535 zemljišče 172 3.440,00 Prodaja/menjava 1/1  

696/21 Črnomelj - 1535 zemljišče 34 680,00 prodaja 1/1  

708/26 Črnomelj-1535 zemljišče 204 2.040,00 prodaja 1/1  

2689/7 Griblje-1544 zemljišče 53 530,00 Prodaja/menjava 1/1  

2689/6 Griblje-1544 zemljišče 26 260,00 Prodaja/menjava 1/1  

4558 Petrova vas-1534 zemljišče Cca 200 2000,00 Prodaja 1/1  

23/32 Črnomelj - 1535 zemljišče 94 2.820,00 prodaja 1/1  

23/31 Črnomelj-1535 zemljišče 41 1.230,00 prodaja 1/1 *skupna lastnina 

1132/17 Črnomelj - 1535 zemljišče 133 182,00 neodplačno 1/1 Prenos na RS 

253/1 Dobliče-1540 zemljišče Cca 160 1.280,00 prodaja 1/1  

1157/27 Loka-1541 zemljišče 221 5.525,00 prodaja 1/1  

3986/3 Tanča Gora-1549 zemljišče 55 550,00 prodaja 1/1  

2698/4 Griblje- 1544 zemljišče Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1  

3065/2 Talčji Vrh-1536 zemljišče Cca 200 1.100,00 prodaja 1/1 RN Lokve 

1088/0 Zastava-1542 zemljišče 94 940,00 Prodaja/menjava 1/1  

1873/12 Nova Lipa-1555 zemljišče Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1  

2198/9 Dobliče-1540 zemljišče 378 1.890,00 prodaja 1/1 RN Kanižarica/Jama 

2297/1 Radenci-1559 zemljišče Cca 31 310,00 Prodaja/neodplačn
o 

1/1 Interesent: Direkcija RS 

1157/27 Loka-1541 zemljišče 221 5.000,00 Prodaja/menjava 1/1  

2423/3 Loka-1541 zemljišče Cca 100 2.500,00 Prodaja/menjava 1/1  

798/7 Črnomelj - 1535 zemljišče 2159 43.180,00 Prodaja/menjava 1/1  

2694/166 Učakovci-1562 zemljišče Cca 800 6.400,00 prodaja 1/1  

250/4 Črnomelj-1535 zemljišče Cca 200 5.000,00 prodaja  Delež 165/1270 – in  

*70/2 1556-Stara Lipa zemljišče  29 232,00 prodaja 1/1  



1840/0 1556- Stara Lipa zemljišče Cca 900 730,00 prodaja 2/16  

1389/1 1552 - Adlešiči zemljišče 655 6.681,00 prodaja 1/1  

1389/2 1552 - Adlešiči zemljišče 318 3.243,60 prodaja 1/1  

1583/2 1552 - Adlešiči zemljišče 842 415,87 prodaja 1/1  

1583/3 1552-Adlešiči zemljišče 2642 9.098,51 prodaja 1/1  

1584/2 1552- Adlešiči zemljišče 2883 16.053,00 prodaja 1/1  

5280/2 1536-Talčji Vrh zemljišče 119 952,00 prodaja 1/1  

4971/8 1549- Tanča Gora zemljišče cca 100 800,00 prodaja 1/1  

1051/3 1562- Učakovci zemljišče 1711 1.310,00 prodaja 1/1 Delno K/delno S 

2441/1 1541 - Loka Zemljišče Cca 200 1.600,00 prodaja 1/1  

2689/7 1544 - Griblje zemljišče 53 530,00 prodaja 1/1  

3646/0 1540 - Dobliče zemljišče 3448 1.696,42 prodaja 1/1  

3644/0 1540-Dobliče zemljišče 2192 1.111,42 prodaja 1/1  

3645/0 1540 - Dobliče zemljišče 560 275,22 prodaja 1/1  

3647/0 1540- Dobliče zemljišče 2710 1.333,32 prodaja 1/1  

3648/0 1540-Dobliče zemljišče 1872 921,02 prodaja 1/1  

3649/0 1540-Dobliče zemljišče 543 267,16 prodaja 1/1  

2668/0 1544- Griblje zemljišče Cca 700 700,00 prodaja 1/1  

2396/9 1541 - Loka zemljišče Cca 140 2.800,00 prodaja 1/1  

2774 1556- Stara Lipa zemljišče Cca 250 2.500,00 Prodaja/menjava 1/1  

3603/2 1540 - Dobliče zemljišče Cca 10.500 21.000,00 Prodaja/menjava 1/1 TRIS Kanižarica 

2342/14 1540-Dobliče zemljišče Cca 1110,00 2.200,00 Prodaja/menjava 1/1 TRIS Kanižarica 

2619/6 1540-Dobliče zemljišče cca 6000,00 12.000,00 prodaja 1/1 TRIS Kanižarica 

2601/2 1540-Dobliče zemljišče Cca3500,00 7.000,00 prodaja 1/1 TRIS Kanižarica 

2601/1 1540-Dobliče zemljišče Cca 3500,00 7.000,00 prodaja 1/1 TRIS Kanižarica 

1793 1565 - Marindol zemljišče 119 660,00 prodaja 1/1 Delno S/delno K 

2198/8 1540- Dobliče zemljišče 344 1.720,00 prodaja 1/1 RN JAMA 

2198/7 1540- Dobliče zemljišče 314 1.570,00 prodaja 1/1 RN JAMA 

2198/23 1540- Dobliče zemljišče Cca 200 1.000,00 prodaja 1/1 RN JAMA 

925/35 1535-Črnomelj  zemljišče Cca 70 1750,00 prodaja 1/1  

1244/7 Učakovci-1562 zemljišče Cca 200 2.000,00 prodaja 1/1  

2793/4 Stara Lipa-1556 zemljišče 109 1.090,00 prodaja 1/1  

5170/1 Adlešiči- 1552 zemljišče Cca 500 500,00 Prodaja/menjava 1/1  

117/18 1535 - Črnomelj zemljišče Cca 60 1.800,00 prodaja 1/1  

1524/6 1557-Stari Trg ob 
Kolpi 

zemljišče 54 648,00 neodplačno 1/1 -funkcionalno zemljišče k blokom 

1524/7 1557- Stari Trg 
ob Kolpi 

zemljišče 47 546,00 neodplačno 1/1 -funkcionalno zemljišče k blokom 

1524/8 1557-Stari Trg ob 
Kolpi 

zemljišče 35 420,00 neodplačno 1/1 -funkcionalno zemljišče k blokom 

1524/9 1557-Stari Trg ob 
Kolpi 

zemljišče 44 528,00 neodplačno 1/1 -funkcionalno zemljišče k blokom 



1950/7 1540- Dobliče zemljišče Cca 153 1.224,00 prodaja 1/1  

1624/2 1557- Stari Trg 
ob Kolpi 

zemljišče 74 666,00 neodplačno 1/1 za potrebe PGD 

1635 1557- Stari Trg 
ob Kolpi 

zemljišče 1007 1208,93 neodplačno 8/100 za potrebe PGD 

*75/2 1550-Dragatuš Zemljišče brez stavbe 189 1890 neodplačno 1/1 Za potrebe PGD, morebitna 
parcelacija 

1135/9 1535- Črnomelj zemljišče Cca 50 250,00 prodaja 1/1 RN LOKVE 

2694/175 1562- Učakovci zemljišče 255 2.250,00 prodaja 1/1  

748/27 1535- Črnomelj zemljišče Cca 500 2.500,00 prodaja 1/1 RN LOKVE 

942/6 1535- Črnomelj zemljišče 59 1.180,00 Prodaja/menjava 1/1  

942/8 1535-Črnomelj zemljišče 91 1800,00 Prodaja/menjava 1/1  

1471/6 1538-Dolenja 
Podgora 

zemljišče 161 161,00 Prodaja/menjava 1/3 Agr.skupnost 

1471/5 1538-Dolenja 
Podgora 

zemljišče 130947 38.4560,00 Prodaja/menjava 1/3 Agr.skupnost 

2410/9 Loka-1541 zemljišče 166 1.177,60 Menjagva/prodaja 1/1  

729/9 Petrova vas-1534 pašnik 118 502,25 prodaja 2/16 Agr. skupnost 

2601/12 Loka-1541 zemljišče 16 200,30 prodaja 1/1  

4735 Sinji vrh-1560 zemljišče Cca 15 920,00 prodaja 1/1  

1178/142 Loka-1541 zemljišče 18 450,00 prodaja 1/1  

 
SKUPAJ: 1.204.353,00 EUR 

 

 
 
 
 

C) Vrsta nepremičnine:     STAVBE,     DELI    STAVB 
 

Naslov 
Ulica Pod Smreko 1, Črnomelj,  
parc. št. 959/10 k.o. Črnomelj 
 
 
 
Št. stavbe 1535-427 
-ident.št.dela stavbe 1535-427-3 

 
 
zemljišče pod 
stavbo 
dvorišče 
 dvorišče 
 
 
nestanovanjska 
raba 

 
 
261 
9 
425 
 
 
224,46 

 
 
49.600,00 

 
 
 
prodaja 

 
 
 
1/1 

Javno zbiranje ponudb za prodajo  



NASLOV: 
Vinica 3, Vinica – poslovna stavba 
Stavba je vpisana v kataster stavb št 
112 

- Št dela stavbe 5 
- Št. dela stavbe 6 
- Št. dela stavbe 7 
- Št. dela stavbe 10 
- Št. dela stavbe 11 

Skupni deli in naprave – zemljišče 
In deli stavb v št. 17,18,19,20,21 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
nestanovanjsko 

 
 
 
17,1 
24,71 
5,23 
21,83 
26,42 
 
880 
83,19 

 
 
 
 
 
 
10.000,00 

 
 
 
 
 
 
prodaja 

 
 
 
1/1 
1/1 
1/1 
½ 
1/1 
 
 
 
1698/10
000 

Javno zbiranje ponudb 

158/2.S k.o. Tanča Gora-1549 (na 
Tanči Gori) 

Zemljišče s stavbo 46 5.200,00 prodaja 1/1  

147.S k.o.Nova Lipa-1555 (pred 
naseljem Drežnik) 

Zemljišče s kaščo 28 1.050,00 prodaja 1/1  

56/1 k.o. 1552 – Adlešiči (Fučkovci 
10) 

Zemljišče s 
skednjem 

78 2.500,00 prodaja 1/1  

55/2 k.o. 1552 – Adlešiči (Fučkovci 
10) 

Zemljišče s kaščo 45 1.300,00 prodaja 1/1  

56/3 k.o. 1552 – Adlešiči (Fučkovci 
10) 

Zemljišče s 
senikom 

86 1.700,00 prodaja 1/1  

56/2 k.o. 1552 – Adlešiči (Fučkovci 
10) 

Zemljišče s hišo 316 3.700,00 prodaja 1/1  

NASLOV: 
Na bregu 5, Črnomelj 
Parc. št. 1147/3 k.o. Loka-1541 

Stan.stavba, 
dvorišče 

120 6.000,00 prodaja 239/100
0 

 

NASLOV: Ulica Lojzeta Fabjana 
12, Črnomelj, stavba na parc. št. 
23/9 k.o. Črnomelj 

Stan. stavba ID 
307  
S pripadajočim 
zemljiščem 

135 33.900 Prodaja/m
enjava 

1/1  

na naslovu: stanovanje ID                              
m2 

           
cena 

   

Dragatuš 43, Dragatuš klet 1550-70-15 5,30 500,00 prodaja  

Čardak 2, Črnomelj garaža 1535-15-36 17,30 5.000,00 prodaja  

       

                                                                                                                                     
SKUPAJ 120.450,00 EUR 

 

 



 
•Ocenjuje se, da ni realno pričakovati, da bodo prodane vse nepremičnine vključene v letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Črnomelj, ker je prodaja odvisna 
od interesa za nakup občinskih nepremičnin. Glede na navedeno, je v letni program razpolaganja zajeto večje število parcel, ki tudi po oceni vrednosti presegajo v proračunu 
načrtovane prihodke od prodaje. Vrednosti, ki so navedene v tabeli  so orientacijska ocena, pred neposredno izvedbo prodaje pa morajo biti ovrednotene na podlagi izdelanih 
cenitev skladno z veljavno zakonodajo. Pričakovani zneski odprodaje stvarnega premoženja občine, glede na vloge strank in odprodaje v preteklem letu, so določeni v prvem 
odstavku 2. člena tega programa. 
 
 
 

D) LETNI NAČRT RAZPOLAGANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM V LETU 2017 VKLJUČUJE NASLEDNJE PREMOŽENJE: 
Odproda se cca neto 500,00  m3 lesa na gozdnih nepremičninah v lasti Občine Črnomelj. Orientacijska vrednost lesa znaša 10.000,00 EUR.  Prodaja se izvede po postopku javnega 
zbiranja ponudb za prodajo nepremičnin.    
 

2.a člen 
 

EKONOMSKA UTEMELJENOST RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 
 
Nepremičnine, ki so uvrščene v program razpolaganja lastnik oziroma upravljavec Občina Črnomelj  trajno ne potrebuje za opravljanje svojih nalog, zato se izvede postopek 
odprodaje nepremičnin, kar je v skladu z načelom gospodarnosti ravnanja z občinskim stvarnim premoženjem. Izkupiček razpolaganja predstavlja prihodek v  proračun 
samoupravne lokalne skupnosti.  
 
 

2.b člen 
                                                                            

PREDVIDENE METODE RAZPOLAGANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 
 
Kmetijska zemljišča in gozdna zemljišča se odprodajo v skladu s postopkovnimi določbami  Zakona o kmetijskih zemljiščih (objava ponudbe za prodajo nepremičnin na oglasni 
deski Upravne enote Črnomelj in portalu E – uprave).  Nepremičnine, ki se odprodajajo kot funkcionalna zaokrožitev nepremičnin, se odprodajo s sklenitvijo neposredne pogodbe, 
v kolikor je posamezna ocenjena vrednost nepremičnine nižja od 20.000,00 EUR. Nepremično premoženje samoupravne lokalne skupnosti se lahko odproda ali zamenja z 
neposredno pogodbo; v kolikor se prodajajo solastniški deleži na nepremičninah, ki so manjši od 50 % ali enaki 50%;  solastniški deleži na zasedenih stanovanjih; v kolikor gre za 
menjavo nepremičnin pod pogojem , da se vrednost občinskega premoženja z  zamenjavo ne zmanjša ter razlika med zamenjanima  ni večja od 20%, vendar največ 80.000,00 EUR; 
neposredna pogodba se lahko sklepa najpozneje do preteka treh mesecev od dneva, ko se je izkazalo, da sta bili neuspešno izvedeni metoda javne dražbe in javnega zbiranja ponudb;  
je pridobitelj pravna oseba javnega prava razen javnega podjetja; gre za dosego javnega interesa skladno s pogoji iz soglasij dobaviteljev komunalnih  energetskih in elektronskih 
komunikacijskih storitev, kot določa 23. člen ZSPSLS. Prodaja nepremičnin, ki se nahajajo v poselitvenem območju in predstavljajo večjo funkcionalno celoto, se izvede po 
postopku javnega zbiranja ponudb za prodajo nepremičnin. 

 
 
 

 
 



                                                                                          3. člen 

NAČRT PRIDOBIVANJA – 2018 
 

Za nakup kmetijskih zemljišč so predvidena sredstva v višini 26.415,42 EUR. Za nakup stavbnih zemljišč in stavb so predvidena sredstva v višini 175.520,50 EUR, in 
sicer na postavki PP 16069002-16029 znašajo 172.520,50 EUR, ostalo pa na postavki PP PP 13029003-13011.  Za nakup stanovanja so predvidena sredstva v višini 
30.000,00 EUR. Za potrebe izplačila odškodnin so predvidena sredstva v višini 3.000,00 EUR. Pri nepremičninah, ki jih pridobijo v last krajevne skupnosti, je v načrtu 
predviden nakup zemljišč s strani KS Adlešiči, v skupni vrednosti 5.000,00. 
 
V letni načrt pridobivanja so uvrščene naslednje nepremičnine: 

I. 
 

 
 

 Okvirna lokacija Okvirna 
velikost  m2 

Predvidena 
sredstva 
/EUR 

 Projekt – namen odkupa  Opomba  

Vrsta nepremičnine: ZEMLJIŠČA – kmetijsko in gozdno območje                                                                                                                                                    PP 16069002-16027 
 

1. Vodo oskrba območja Sinji Vrh – dokončanje odkupov za 
objekte in dovozne poti: PČ Draga pri Sinjem vrhu 

230 
 

465,00 
 
 
 

Odkupi za potrebe PČ Draga, dokončanje odkupov 
 
 

 

2. Odkupi zemljišč za cesto Jelševnik – Dobliče  
 

125 250,00 
 

Odkupi po izvedeni gradnji in opravljeni dokončni 
izmeri ceste  - dokončne ureditve 

Aneksi k pogodbam  
 

3. Odkupi zemljišč zaradi uveljavljanja predkupne pravice občine 
in odkupi po Zakonu o cestah 

2.250 2.074,00 
 

- uveljavljanje predkupne pravice po veljavni 
zakonodaji  
- odkupi zemljišč po katerih potekajo kategorizirane 
občinske ceste  

Občasno, glede na vloge 
strank  
 
 

4. Odkupi zemljišč za potrebe ČN Vinica in za ne-kategorizirano 
pot ob ČN Vinica 
 

157 425,00 
 

Odkupi za potrebe vzpostavitve nove poti zaradi 
izgradnje ČN Vinica 

 

5. Odkup zemljišč za cesto Damelj-Razvaje – del zemljišč 1400 2.500,00  
 

Odkup zemljišč po katerih poteka kategorizirana 
lokalna cesta LC 054371 

  

6. Odkupi zemljišč za rekonstrukcija cestišča Hrast-Perudina 12 30,00 
 

Odkupi po izvedeni gradnji in opravljeni dokončni 
odmeri ceste   

 

7. Odkup parc. št. 2114/4 k.o. Loka za potrebe poti v naselju 
Vojna vas 
 
 

115 150,00 
 
 

Odkup zemljišča zaradi potrebe kategorizirane javne 
poti JP 554121 

 



8. Odkup parc. št. 2280/2 in 2280/3 k.o. Hrast pri Vinici za 
potrebe kategorizirane lokalne ceste Tribuče - Vinica 

676 1.225,00 Odkup zemljišč za potrebe kategorizirane lokalna cesta 
LC 054091 Tribuče - Vinica 

 

9. Odkup parc. št. 3243/3 k.o. Tanča gora, za potrebe poti do 
cerkve in pokopališča na Tanči gori 

258 1.610,00 
 

Odkup zemljišča za potrebe obstoječega dostopa do 
cerkve na Tanči gori 

 

10. Odkup zemljišč parc. št. 528/7, 530/4, 530/6, 536/2 in 537/2 
k.o. Talčji Vrh za potrebe kategorizirane lokalne ceste na 
Lokvah 

535 1.070,00 
 

Odkup zemljišč za lokalno cesto LC 054151   

11. Odkup zemljišč  za potrebe Hidropostaje v k.o. Mavrlen, k.o. 
Talčji Vrh (lokacija po projektu) 

500 1.000,00 
 

Trajnostna oskrba prebivalstva s pitno vodo in 
varovanje vodnih virov Bele krajine 

 

12. Odkup zemljišča za črpališče Damelj, vključno z dostopno 
potjo     

80 126,42 Vodo-oskrba Sinji Vrh  

13. Odkup zemljišč parc. št. 4847/5 in 4847/7 k.o. Talčji Vrh 298 700,00 Odkup zemljišč za potrebe javne poti JP 556401 
 

 

14. Odkup zemljišča parc. št. 5251/18 k.o. Talčji Vrh za potrebe 
kategorizirane javne poti v Stražnjem Vrhu 

96 192,00 Odkup zemljišča za potrebe kategorizirane javne poti 
JP 556261 

 

15.  Odkup delov zemljišč v  k.o. Dobliče za potrebe ČN Dobliče 660 1.320,00  Odkup zemljišča za potrebe ČN Dobliče  

16. Odkup dela zemljišča parc. št. 29/190 k.o. Damelj za potrebe 
širitve javne poti v naselju Damelj 

150 375,00 Odkup zemljišča za potrebe širitve JP 555821   

17. Odkup parc. št. 1649 k.o. Učakovci za potrebe ceste, 
ekološkega otoka in ureditve parkirišča  

950 950,00 Odkup zemljišča za potrebe ekološkega otoka in 
infrastrukture (del LC 054111, parkirišče) 

Del zemljišča v 
poselitvenem območju 
 

18. Odkup zemljišč za potrebe ureditve javne poti v Vojni vasi (JP 
56751, od križišča z JP 55761 do kmetije Sever) 

685 1.370,00 Rekonstrukcija dela javne poti JP 56751  

19. Odkup dela zemljišča parc. št. 1631 k.o. Adlešiči, za potrebe 
kategorizirane javne poti v Dolenjcih (JP 556571) 

475 985,00 Odkup zemljišča za potrebe obstoječe kategorizirane 
javne poti JP 556571 

 

20.  Odkup zemljišča parc. št. 788/4 k.o. Dobliče, delež 1/3-ina za 
potrebe kategorizirane javne poti  JP 556202 

137 95,00 Odkup zemljišča za potrebe JP 556202 Občina je že lastnica 
2/3-in 

21.  Odkup zemljišč parc. št. 629/13 in 630/6 k.o. Loka za potrebe 
ne-kategorizirane poti 

183 183,00 Pridobitev zemljišč za potrebe ne-kategorizirane poti  

22. Odkup zemljišč parc. št. del 2243, 2246 in 2247 k.o. Dobliče, za 
potrebe ureditve kolesarske steze   

266 532,00 Pridobitev zemljišča za potrebe kolesarske steze 
Črnomelj - Dobliče 

Del zemljišča v 
poselitvenem območju  
 

23. Odkup zemljišč za potrebe povezovalne poti nad železniško 
progo v Ručetni vas 

950 1.000,00 Vzpostavitev nadomestne poti – reševanje romske 
problematike 

 

24. Odkup parc. št. 100/3 k.o. Loka za potrebe vzpostavitve 
nadomestne poti 

1787 1.800,00 Odkup zemljišča za potrebe nadomestne poti  

25. Odkup zemljišča za VH Rodine z dovozno potjo  (po projektu 
k.o. Talčji vrh), parc. št. 1452/4 k.o. Talčji Vrh 
 
 

290 740,00 Trajnostna oskrba prebivalstva s pitno vodo in 
varovanje vodnih virov Bele krajine, dokončanje 
odkupov po izvedenih delih in geodetski odmeri 

 



26. Odkup zemljišč za potrebe že obstoječih objektov GJI (objekti 
v sklopu vodovodnega sistema in podobno) z dostopnimi 
potmi, kjer lastništvo ni bilo urejeno 

670 1.100,00 Ureditev lastništva obstoječih objektov GJI  

27. Odkup parc. št. 33/4 k.o. Talčji Vrh za potrebe poti v naselju 
Lokve 

250 250,00 Odkup zemljišč za potrebe kategorizirane javne poti 
JP 556451 

Del zemljišča v 
poselitvenem območju 
 

28. Odkup zemljišč  za potrebe VH Sela pri Otovcu, k.o. Talčji Vrh 
(lokacija po projektu) 

576 1.152,00 Trajnostna oskrba prebivalstva s pitno vodo in 
varovanje vodnih virov Bele krajine 

 

29. Odkup dela zemljišča parc. št. 2286 k.o. Talčji Vrh 160 320,00 Kategorizirana pot  JP 556391  

30. Odkup zemljišč parc. št. 344/4 in 370/5 k.o. Bedenj za potrebe 
kategorizirane javne poti v Jankovičih 

303 606,00 Odkup zemljišča za potrebe kategorizirane javne poti 
JP 554791 

 

31. Odkup delov zemljišč parc. št. 2023, 1923, 1928 in 1929 k.o. 
Loka za potrebe javne poti Vojna vas – Dolenja vas  

910 1.820,00 Odkup delov zemljišč za potrebe javne poti JP 554601 
Vojna vas – Dolenja vas - Žagarci 

 

                                                                                                                      SKUPAJ: 
26.415,42 
 

   

  
 

B) Vrsta nepremičnine: ZEMLJIŠČA – poselitveno območje   (stavbna zemljišča in stavbe)                                                                                                           PP 16069002-16029 
 

1.  Odkupi za rekonstrukcija cestišča Hrast-Perudina (k.o. Vinica) 77 800,00 Odkupi po izvedeni gradnji in opravljeni dokončni 
izmeri ceste   

 

2.  Odkupi zemljišč in stavb zaradi uveljavljanja predkupne pravice 
občine in odkupi po Zakonu o cestah 

450 11.660,00 
 
  

- uveljavljanje predkupne pravice po veljavni 
zakonodaji  
- odkupi zemljišč po katerih potekajo kategorizirane 
občinske ceste  
 

 

3.  Odkup zemljišč za hodnik za pešce v naselju Vinica, k.o. Vinica  45 540,00 Dokončanje odkupov   

4.  Odkup zemljišč za cesto v ZN Pod gozdom , k.o. Črnomelj  10 100,00  Gradnja ceste v ZN Pod gozdom v Črnomlju   

5. Odkup parc. št. 2126/8 in parc. št. 2126/12  k.o. Loka za 
potrebe poti v naselju Vojna vas 

24 500,00 
 
 

Odkup zemljišča zaradi potrebe kategorizirane javne 
poti JP 554131 

 

6.  Odkupi za potrebe rekonstrukcije ceste TUŠ-žel. Postaja, parc. 
ob cesti v k.o. Črnomelj 

80 250,00 
 
 

Načrtovana rekonstrukcija lokalne ceste v Črnomlju na 
relaciji trgovina TUŠ- žel post.  

 

7. Odkup zemljišč za potrebe Semiške ceste 563 4.000,00 
 
 

Nakup zemljišč za potrebe Semiške ceste  

8. Odkup zemljišča parc. št. 4787/32 k.o. Talčji vrh 
 

317 2.400,00 Odkup zemljišča za potrebe lokalne ceste LC 054151  



9. Odkupi zemljišč za potrebe ČN Vinica, k.o. Vinica 
 

342 925,00 
 

Odkupi za projekt kanalizacija Podklanec in ČN Vinica 
– Aneksi po izvedenih delih in geodetski odmeri  

 

10. Nakup parc. št. 2380 k.o. Vinica pri hiši Otona Župančiča na 
Vinici 

221 3.320,00 
 
 

Nakup zemljišča za ureditev v okolici hiše Otona 
Župančiča 

 

11. Odkup nepremičnin za potrebe kategorizirane ceste JP 554262 
(parc. št. 1254/27 k.o. Loka in ostala zemljišča po potrebi)  

194 3.880,00 
 
 

Odkup nepremičnin za potrebe kategorizirane ceste 
JP 554262 (PC Majer – odcep Ločka cesta) 
 

 

12. Odkup nepremičnin za potrebe ceste in spomenika na Vinici 
parc. št. 549/6, 549/7 k.o. Vinica 

100 1.500,00 Odkup nepremičnin za potrebe ceste in spomenika 
na Vinici 
 

 

13. 
 
 
 

Odkup parc. št. 225/30 k.o. Črnomelj za potrebe dostopa do 
stanovanjskega bloka na naslovu Kolodvorska cesta 51, p. 
Črnomelj 

82 2.050,00 Ureditev lastništva dostopa do stanovanjskega bloka 
na naslovu Kolodvorska cesta 51, p. Črnomelj 

 

14. Odkup dela zemljišč za potrebe ureditve sprehajalne poti v 
mestnem jedru 

100 2.500,00 
 
 

Odkup zemljišča za potrebe javne sprehajalne poti v 
mestnem jedru (predvidena po OLN za mestno jedro 
Črnomelj) 

 

15. Odkup zemljišča za dostop do rezervoarja Zilje, parc. št. 
3658/5 in  3658/4 k.o. Preloka 

100 1.000,00 
 
 

Dokončan ureditev lastništva  dostopne poti za VH 
Zilje, k.o. Preloka  

 

16. Pridobitev dela parc. št. 652 in *44/2 k.o. Griblje za potrebe 
kategorizirane javne poti  Griblje Brinsko selo 

250 2.500,00 
 
 

Pridobitev dela zemljišča v sklopu menjave  

 
17. 

Odkup zemljišč parc. št. 146/10, 146/9, 146/7 k.o. Marindol za 
potrebe kategorizirane javne poti v Marindolu 

122 442,50 Odkup zemljišč za potrebe kategorizirane javne poti  
JP 555062 

 

18. Odkup zemljišča parc. št. 5251/18 k.o. Talčji Vrh za potrebe 
kategorizirane javne poti v Stražnjem Vrhu 

196 900,00 Odkup zemljišča za potrebe kategorizirane javne poti 
JP 556261 

Del zemljišča v 
kmetijskem območju 

19. Odkup nepremičnin parc. št. 201/2 in 209/1 k.o. Loka  82 1.640,00 Odkup nepremičnin za potrebe ceste na Svibniku  

20. Odkup parc. št. 23/10 k.o. Črnomelj (s stavbo) in parc. št. 23/1 
k.o. Črnomelj 

554 33.900,00 Za potrebe nadaljnje menjave Odkup za namen 
nadaljnje menjave 

21. Odkup dela zemljišča parc. št. 844/10 k.o. Črnomelj za potrebe 
pločnika  do naselja Lokve, ob regionalni cesti 

125 500,00 Ureditev hodnika za pešce v območju naselja Lokve,  

22. Odkup parc. št. 1649 k.o. Učakovci za potrebe ceste, 
ekološkega otoka in ureditve parkirišča  

80 100,00 Odkup zemljišča za potrebe ekološkega otoka in 
infrastrukture (del LC 054111, parkirišče) 

Del zemljišča v 
kmetijskem območju 
 

23. Odkup zemljišč za potrebe ureditve javne poti v Vojni vasi (JP 
56751, od križišča z JP 55761 do kmetije Sever) 
 

5 100,00 Rekonstrukcija dela javne poti JP 56751  



24. Odkup dela zemljišča parc. št. 2380/1 k.o. Dobliče za potrebe 
infrastrukture v TRIS Kanižarica 

520 1.700,00 Izgradnja ceste infrastrukture v TRIS Kanižarica  

25. Odkup dela parc. št. *99 k.o. Damelj, za potrebe obstoječe 
kategorizirane javne poti 

165 1.160,00 Odkup zemljišča za potrebe JP 555821 Damelj - Kot  

26. Odkup delov zemljišč parc. št. 549/1 in 548/1 k.o. Vinica za 
potrebe kategorizirane javne poti JP 555362 na Vinici 

200 2.500,00 
 
 

Odkup zemljišč za potrebe kategorizirane javne poti 
JP 555362 

 

27. Odkup zemljišča parc. št. 2557/3 k.o. Dobliče za potrebe 
predvidene infrastrukture v območju TRIS 

10559 21.118,00 Odkup zemljišča za potrebe predvidene 
infrastrukture v območju TRIS 

 

28. Odkup dela zemljišča parc. št. 926/1 k.o. Črnomelj za potrebe 
širitve prometne infrastrukture 

43 1.100,00 Odkup zemljišča za potrebe projekta sprememba 
poteka R1-218 metlika – Črnomelj-Vinica, v 
Črnomlju 

 

29. Nakup parc. št. 124/4 k.o. Vinica za potrebe ne-kategorizirane 
poti ob Gradu Vinica 

225 2.250,00 Odkup zemljišča za potrebe ne-kategorizirane poti  

30. Odkup zemljišč parc. št. 2243, del 2239/2 ter parc. št. 2242/2 
k.o. Dobliče, s stavbo, za potrebe ureditve kolesarske steze   

314 9.000,00 Pridobitev zemljišča za potrebe kolesarske steze 
Črnomelj - Dobliče 

Del zemljišča parc. št. 
2243 v kmetijskem 
območju  

31. Odkup zemljišč za potrebe dostopne poti do stanovanjskih hiš 
ob Kolodvorski cesti v Črnomlju, k.o. Črnomelj 

405 8.100,00 Vzpostavitev dostopne poti do stanovanjskih hiš ob 
Kolodvorski cesti v Črnomlju 

 

32. Odkup zemljišča parc. št. 2561/1 k.o. Dobliče v območju TRIS 
Kanižarica 

327 1.635,00 Odkup zemljišča v območju TRIS Kanižarica  

33. Odkupi zemljišč zaradi uskladitve lastništva na cestah št. 054171 
in 054071 

500 15.000,00 Urejanje lastništva kategorizirane občinske ceste  

34. Odkup zemljišč za potrebe že obstoječih objektov GJI (objekti 
v sklopu vodovodnega sistema in podobno), kjer lastništvo ni 
bilo urejeno 

50 500,00 Ureditev lastništva obstoječih objektov GJI  

35. Odkup zemljišča parc. št.  1148/21 in dela parc. št.: 1148/16, 1147/2, 
vse k.o. Loka, za potrebe kategorizirane poti ter ureditve peš-poti med 
kategoriziranima cestama 

130 3.000,00 Odkup delov zemljišč za potrebe obstoječe kategorizirane 
poti JP 554321 (Pri mostu), ki poteka po njih, ter za 
potrebe ureditve peš-poti med kategoriziranima cestama 

 

36. Odkup zemljišča parc. št. 1072/4, 1072/6 in del 1070/5 k.o. 
Črnomelj za potrebe lokalne krajevne ceste (območje Zelene 
poti) 

160 3.700,00 Odkup zemljišč za potrebe kategorizirane lokalne 
krajevne ceste LK 054321, ki poteka po teh zemljiščih 
(območje Zelene poti v Črnomlju) 

 

37. Odkup parc. št. 33/4, 30/3, 30/4, 28/2 in del 28/1 k.o. Talčji 
Vrh za potrebe poti v naselju Lokve 

625 6.250,00 Odkup zemljišč za potrebe kategorizirane javne poti 
JP 556451 in dela nekategorizirane poti ob njej 

Del zemljišča 33/4 k.o. 
Talčji Vrh v kmetijskem 
območju 
 

38. Odkup zemljišča parc. št. 2342/121 k.o. Dobliče s stavbo – 
muzejem 

4389 20.000,00 Muzej Rudnik Kanižarica   

 Skupaj PP 16069002-16029  
 

SKUPAJ  
172.520,50 

  



39. Odkup dela parc. št. 1157/2, 1157/4 k.o. Loka  
(pločnik) 

120 3.000,00  
 
 

Odkup zemljišč za potrebe ureditve pločnika Sredstva na postavki 
PP 13029003-13011 –  
 

 Skupaj: PP 16069002-16029 + PP 13029003-13011 
 

SKUPAJ  
175.520,50 
 

  

 

 

 
C) Vrsta nepremičnine:  STANOVANJA, POSLOVNI PROSTORI  za 2017                                                                                    PP 16059002-16015-420001 – nakup stanovanj 
                                                                                                                                                                                                                   PP 06039002-06015-420000 – nakup poslovnih 
prostorov 

na naslovu: stanovanje ID m2 cena  namen  PP cena MNV 

Cankarjeva ulica 4 Enosobno 
stanovanje 

 1535-14-1  31,51  30.000,00       PP 16059002-
16015-420001 

 

 
II. 

ODŠKODNINE V ZVEZI S POSEGI NA NEPREMIČNINAH                                                                                                                                                 PP 16069001-16026-402799 

1. Odškodnine za odstranitev objektov, nasadov, obremenitev 
nepremičnin ipd. v primeru izvajanja investicij  

 3.000,00 
 

  

 
 

III. 

ZEMLJIŠČA, KI JIH ODPLAČNO PRIDOBIJO KRAJEVNE SKUPNOSTI 

 
KS ADLEŠIČI                                                                                                                                                       postavka za nakup zemljišč je uvrščena v finančni načrt KS Adlešiči za leto 2018 
 

 
 

 Okvirna lokacija Okvirna 
velikost  m2 

Predvidena 
sredstva /EUR 

 Projekt – namen odkupa  Opomba  

1.  Nakup dela nepremičnine parc. št. 169/2 k.o. 
Adlešiči 

351 
 

 2.100,00 
 

Odkup dela nepremičnine parc. št. 
169/2 k.o. Adlešiči za potrebe 
ureditve parkirišča ob pokopališču v 
Adlešičih 
 

Nakup zemljišč je uvrščen v finančni načrt KS Adlešiči 

2. Nakup zemljišč parc. št. 1703/1 in 1701/1 k.o. 
Marindol 

 1450  2.900,00 Odkup zemljišč za potrebe 
pokopališča Paunoviči 

Nakup zemljišč je uvrščen v finančni načrt KS Adlešiči 

 



4.člen 

V primeru spremenjenjih prostorskih potreb upravljavcev nepremičnega premoženja samoupravnih lokalnih skupnosti, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi 
načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, lahko upravljavci nepremičnega premoženja 
samoupravnih lokalnih skupnosti sklepajo pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem. Skupna vrednost poslov  
lahko znaša največ 20 % skupne vrednosti načrtov ravnanja (12. člen Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti).  
 

 

                   4.a 
Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v letu 2018 (skupna vrednost pravnih poslov v skladu z 12. členom ZSPDSLS – največ 20% od skupne 
vrednosti); in sicer : 
 

A) za kmetijska zemljišča v vrednosti največ  5.283,08  EUR 
B) za nakup stavbnih zemljišč in stavb  v vrednosti največ   35.104,10  EUR. 
 
 

                  4.b 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Črnomelj za leto 2018 (vrednost pravnih poslov v skladu z 12. členom ZSPDSLS – največ 20% od 
skupne vrednosti); in sicer : 
 

A) prodaja zgradb, prostorov in stanovanj v vrednosti največ  24.090,00 EUR 
B) prodaja kmetijskih in gozdnih zemljišč  v vrednosti največ   4.000,00 EUR 
C) prodaja zemljišč namenjenih za gradnjo v vrednosti največ  4.000,00 EUR.                                 

 
 

5. člen 
Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema oziroma potrditve tega sklepa s strani Občinskega sveta Občine Črnomelj. V letu 2017 začeti in nedokončani postopki se 
končajo v letu 2018. 
 
Datum: 20.12.2017 
Številka: 478-393/2016 
 

          Občina Črnomelj 
                                                       Županja 
            Mojca Čemas Stjepanovič, univ.dipl.ekon., l.r. 


